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Kızılkaya’dan Haberler

Gümrük süreçlerinden lojistiğe, dış ticaret mevzuatından 
teşvik uygulamalarına kadar pek çok konunun ele alındığı 
podcast içerikleri Spotify kanalımızda yayında!

Türk-Fransız Ticaret Derneği tarafından düzenlenen ve 
Kamu İlişkileri Müdürümüz Dr. H. Bader Arslan ile 
Gümrük Müşaviri & Kızılkaya Akademi Müdürümüz 
Gizem Semercioğlu’nun konuşmacı olarak yer aldığı 
“2026’da Dış Ticaretin Görünümü ve Mevzuatta Yenilik-
ler” başlıklı webinar gerçekleşti. 
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Eray DAĞNIK
K-Advisory 
Genel Müdür
Eski Ticaret Başmüfettişi
eray.dagnik@kizilkaya.com.tr

YFKS KAYITLARINA DİKKAT

Gümrükler Genel Müdürlüğünün 2019/24 sayılı Genelge-
leri uyarınca; ithalat denetimlerinin etkinliği ile ülkemize 
ihracat yapan yurtdışındaki yabancı firmaların izlenebilir-
liğinin arttırılması amacıyla bu firmaların sisteme kaydı-
nın yapılmasını sağlayacak "İthalatta İhracatçı Kayıt 
Sistemi (İİKS)" programı güncellenmiş ve yeni haliyle 
"Yabancı Firma Kayıt Sistemi (YFKS)" programı oluşturul-
muştur. 

Söz konusu genelgede YFKS başvurusunun nasıl yapıla-
cağı ve gümrük idaresince nasıl onaylanacağı detaylandı-
rılmıştır. Eğer ithalat yapılacak firma; yeni bir firma ise 
“yeni başvuru” yapılacak ve gerekli belgelerle birlikte 
(fatura, sözleşme örneği vb.) herhangi bir Gümrük İdare-
sine başvurulacaktır. Gümrük İdaresi tarafından YFKS 
kaydı uygun bulunarak Sistem üzerinden onaylanan 
yabancı firmaların kayıt durumu "Onaylandı" olacak ve 
YFKS numaraları BİLGE Sisteminde ithalat beyanname-
sinde kullanılabilecektir. Durumu "Yeni Başvuru" olan 
firmaların YFKS numaraları ise Gümrük Beyannamesinde 
kullanılamayacaktır. 

Son dönemlerde duyum aldığımız bazı örneklerde; ithalat 
beyannamesi tescil alınırken, ithal edilecek eşyanın acili-
yeti nedeniyle  “yeni başvuru” ile zaman kaybı yaşama-
mak adına bazen eski başvuru numaralarının sistem 
üzerinde kullanıldığı bahsedilmektedir. Dolayısıyla; 
beyanname çıktısı üzerinde doğru gönderici/ihracatçı 
bilgisi yer alırken, BİLGE sistemi üzerinde YFKS kaydı 
yapılan farklı bir firma kayıtlı bulunmaktadır.

Hemen bu noktada hatırlatmakta fayda var ki; Gümrük 
Yönetmeliğinin 174/4’üncü maddesi gereğince; "Sistem-
de kayıtlı beyanname, gümrük idaresince tüm işlemlere 
esas tutulacak asıl beyannamedir." Dolayısıyla önemli 
olan beyannamenin kağıt nüshasında yazan bilgiler değil, 
BİLGE sisteminde yer alan bilgilerdir.

Son dönemlerde Ticaret Müfettişlerince veya gümrük 
idaresince yapılan denetimlerde görüyoruz ki; bahse 
konu bu tutarsızlık çok daha farklı bir riske sebebiyet 
vermektedir: İthalat beyannamelerinde kayıtlı gönderici 
firmalar ile, transfer bildirim formlarında kayıtlı yurt 
dışına yapılan döviz transferinin gerçekleştiği firmaların 
farklı olması nedeniyle KKDF açısından cezai risk oluş-
maktadır. Şöyle ki; ithalata konu transfer, beyannamelerin 
tescil tarihinden önce yapılmış olsa dahi, sistemde kayıtlı 
ihracatçı ile transferin yapıldığı firmaların farklı olduğu 
gerekçesiyle ihracatçı firmaya transfer olarak değerlendi-
rilmemektedir. 

Böylelikle Gümrük Kanununun 234’üncü maddesi kapsa-
mında ödenmeyen KKDF tutarının ve bu tutara isabet 
eden KDV tutarının 3 katı tutarında cezai işlem uygulan-
maktadır.

Bu durumun hukuki uygunluğunun Bölge Müdürlüğünde 
itiraz aşamasında veya yargı aşamasında sorgulanması-
nı bir kenara bırakırsak, çok yüksek tutarlarda olabilecek 
cezai müeyyideler ile karşılaşmamak adına YFKS kaydı-
nın doğru bir şekilde yapılması/ farklı firmaların YFKS 
numaralarının kullanılmaması noktasında dikkatli olun-
ması faydalı olacaktır.



Ocak ayındaki gerilemenin ardından Şubat’ta ihracatımız 
yüzde 1,6 gibi cılız bir artış gösterdi. İthalat ise yüzde 6,1 
yükseliş gösterdi. 

Genelde olduğu gibi en fazla ihraç ettiğimiz motorlu kara 
taşıtlarında Şubat ayında yüzde 20’lik bir artış var. Elekt-
rikli ve elektriksiz makinelerde de sırasıyla yüzde 10,7 ve 
yüzde 5,7 yükseliş görüyoruz. Aslına bakarsanız, diğer 
fasılların büyük bölümünde az da olsa yön yukarı. Ancak 
iki fasıl var ki; genel görünümün zayıflamasına neden 
oluyor. Altın ihracatımızda yüzde 20,6 ve enerjide yüzde 
40,3’lük düşüş, toplam ihracatı 800 milyon dolar aşağı 
çektiği için bu son veride ihracatımız pek de iyi bir görü-
nüm sergilemiyor. 

Bu karşın ithalatımızda, hep olduğu gibi, daha canlı bir 
performans var. Üstelik enerji ithalatındaki 1 milyar dolar-
lık (yüzde 16,6) gerilemeye rağmen. Son aylarda sansas-
yonel artışlar gördüğümüz değerli metallerde ithalatımız 
Şubat’ta yüzde 36,3 yükseldi. Elektriksiz makinelere 
yüzde 11,4, elektrikli makinelere yüzde 21,8 daha fazla 
ödeme yaptık. Otomotiv ithalatında değişim olmadı 
ancak kalan neredeyse tüm fasıllarda artış devam ediyor. 
Uzun süredir tartışma konusu olan "Made in EU" düzenle-
mesi, nihayet çözüme ulaştı. Üstelik Türkiye lehine. 

Bu hafta AB komisyonuna sunulan düzenlemede, elekt-
rikli araçlar için 70%, alüminyum için 25% ve çimento için 
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Dr.  H. Bader ARSLAN
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Kamu İlişkileri Müdürü
Eski TİM Genel Sekreteri

bader.arslan@kizilkaya.com.tr

MART AYININ 3 GÜNDEMİ

25% AB içeriği şartı aranıyor. Çalışmada Türkiye’nin de 
aralarında olduğu AB'nin önemli ticaret ortaklarını içeren 
ülkeler kapsam içine alınırken, Çin dışarıda tutuldu.

Son olarak İran ile ABD-İsrail arasında devam eden sava-
şın Türkiye ekonomisi üzerine olası etkilerini bakalım. 
Kamuoyunda daha kısa ve az şiddetli geçeceği beklenen 
ve bir çatışmanın ötesine geçmesine pek de ihtimal veril-
meyen gerilim, geniş kapsamlı bir savaşa dönüştü. Maa-
lesef bu birkaç kanaldan bizi olumsuz etkileyecek. 

Birincisi İran başta olmak üzere bölge ülkelerine ihracatı-
mızda gerileme olacak. Savaşın uzaması bu gerilemenin 
şiddetini belirleyecek. 

İkincisi bölge ülkeler kaynaklı turizm gelirlerimizde gerile-
me olacak. 

Üçüncüsü, artan enerji maliyetleri nedeniyle Türkiye’nin 
önce enerji ithalat faturası yükselecek. Savaş uzun sürer 
ve enerji fiyatları yükselmeye devam ederse, küresel 
üretim maliyetleri yükseleceği için tüm ithalat kalemleri-
mizin fiyatı artacak. 

Dördüncü olarak, artan ithalat maliyetleri, Türkiye’de 
enflasyonun yükselmesine neden olacak ve dezenflas-
yon programına zarar verecek.



Dijital dönüşüm çoğu zaman yanlış bir yerden tanımlanıyor. 
Konuşulan şey genellikle daha fazla otomasyon, daha az 
insan ve daha hızlı işlem oluyor. Oysa gerçek dijital dönüşü-
mün tanımı çok daha net:
İnsanları sistemden çıkarmak değil, insanları daha doğru 
karar verebilecek noktaya taşımaktır.

Teknoloji burada amaç değil, bir kaldıraçtır.

Bilimsel Perspektif: Otomasyon ≠ Karar Yetkisi

Dünya genelinde yapılan birçok akademik ve sektörel çalış-
ma, regülasyona tabi alanlarda tam otomasyonun değil, 
insan–makine iş birliğinin en yüksek verimi sağladığını 
ortaya koyuyor.

OECD ve World Customs Organization (WCO) raporlarında 
dijitalleşmenin temel hedefi şu şekilde tanımlanıyor:
“Operational efficiency through decision support systems, 
not decision replacement.” (Dijitalleşmenin hedefi, kararları 
makinelerin alması değil; karar destek sistemleri aracılığıyla 
operasyonel verimliliğin artırılmasıdır.)

Yani sistemler:
• Veriyi toplar
• Kontrolleri yapar
• Riskleri işaretler
• Alternatifleri sunar

Ancak nihai değerlendirme ve sorumluluk insanda kalır.

Bu yaklaşım, özellikle gümrük gibi hukuki ve mali sorumlulu-
ğun yüksek olduğu alanlarda evrensel bir standart haline 
gelmiştir.

Dünya Uygulamaları: İnsan + Sistem Dengesi
Avrupa Birliği’nde ICS2 ve risk yönetimi sistemleri, tama-
men otomatik kararlar üretmez. Sistem, ön bildirim ve mani-
fest verileri üzerinden risk skorları üretir; ancak sevk, kontrol 
ve ek belge kararları hala uzmanlar tarafından verilir.

Singapur, Güney Kore ve Hollanda gibi dijital gümrük uygula-
malarında öne çıkan ortak nokta şudur:

Operatörler veri girmekle değil, Veriyi okumak, yorumlamak 
ve karar vermekle meşguldür. Bu sayede hata oranları 
düşerken, regülasyon uyumu güçlenir.

Türkiye Gerçeği: Dijitalleşme Zaten Hayatın İçinde
Türkiye’de gümrük süreçlerinin %99’unun elektronik ortam-
da yürütülüyor olması, dijital dönüşümün teoride değil 
pratikte yaşandığını gösteriyor.

BİLGE Sistemi, Tek Pencere, NCTS, TAREKS ve e-belge 
altyapıları sayesinde:
• Veri girişleri büyük ölçüde dijitalleşti
• Kontroller sistematik hale geldi
• Risk analizleri merkezî olarak yürütülüyor

Ancak sahada halen kritik bir gerçek var:
GTİP, kıymet, menşe ve rejim gibi alanlarda yorum ve sorum-
luluk devam ediyor. Bu da dijital dönüşümün odağının 
neden “insanı devre dışı bırakmak” olmadığını net biçimde 
gösteriyor.

Gerçek Kazanım Nerede?
Dijital dönüşüm doğru kurgulandığında:
• Operasyon ekipleri veri girişi yerine kontrol yapar
• Yönetim anlık ve güvenilir verilere dayanarak karar alır
• Regülasyon uyumu (Mevzuata uyduk mu?) doğal bir çıktı 
haline gelir
• Kurum içi bilgi kişilere değil, sistemlere yerleşir
Bu, hızdan çok daha kıymetli bir kazanımdır.

Dijital dönüşüm; İnsan gücünü azaltmak değil, İnsan bilgisi-
ni daha doğru noktaya taşımaktır.
Teknoloji; karar veren değil, kararı güçlendiren bir araçtır.

Gerçek dönüşüm de tam olarak burada başlar..
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Fevzi İLGÜN
KVision Teknoloji Yazılım A.Ş.
Yazılım Direktörü

fevzi.ilgun@kvision.com.tr 

AKILLI SİSTEMLER, 
GÜÇLÜ KARARLAR: 

DİJİTALLEŞMENİN EVRİMİ
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ANTREPOLARDA EŞYANIN 
BEKLEME SÜRESİ

Antrepolarda belli bir eşyanın depolanma süresi ile alaka-
lı olarak belirtilen bir alt ya da üst süre sınırı söz konusu 
değildir. Gerçek kişi ya da eşyanın sahibi firma antrepo-
nun ücretini ödediği takdirde eşyalarını gümrüklü antre-
poda bekletebilir. Gümrüklü antrepolarda depolanan 
malların gümrük çıkışı yapılmadığı sürece, eşyaların 
depolandığı süre içerisinde gümrük vergisi ödenmesine 
gerek yoktur. 

Bu hususa ilişkin 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun 101 
maddesinde;

1. Eşyanın antrepo rejimi altında kalış süresi sınırsızdır. 
Ancak, gümrük idarelerince gerek görülen hallerde, 
eşyaya gümrükçe onaylanmış yeni bir işlem veya kulla-
nım tayin edilmesi için bir süre belirlenebilir.
2. İhracata bağlı önlemlerden yararlanabilecek tarım 
ürünleri için Müsteşarlıkça özel süreler belirlenebilir.

Hükmünü amirdir.

Ancak, Gümrük Antrepolarında eşyaların bekletilme süre-
sinin belli olduğu bazı durumları özetlemek gerekirse:

Gümrük idaresi, eşyanın niteliğini baz alarak özellikle 
beklemek suretiyle bozulabilecek eşya dâhil olmak üzere, 
eşyanın antrepoda kalabileceği süre konusunda belirle-
me yapabilir. Antrepoda beklediği süre içerisinde bozul-
ma ihtimali olan mal ve eşyaların depolama süresine dair 
bilgiler ise genel olarak Gümrük idaresi tarafından tekrar 
düzenlenebilir. Bu gibi durumlarda ise, malların gümrüklü 
antrepodan çıkarılabilmesi için mal sahibi olan gerçek 
kişi ya da firmaya önceden mutlaka bilgi verilmesi gere-
kir. Yukarıda da belirtildiği üzere, Gümrük Kanunun 101 
inci maddesinde gümrük idarelerince gerek görülen 
hallerde, eşyaya gümrükçe onaylanmış yeni bir işlem 
veya kullanım tayin edilmesi için yeni bir süre belirlenebi-
leceği açıkça düzenlenmiştir. Eşyanın niteliği gereğince 
özellikle beklediği takdirde bozulma ihtimali olan eşya ve 
mallar da dâhil olmak üzere eşyanın antrepoda kalabile-
ceği süre konusunda belirleme ve düzenleme yapma 
Bakanlık tarafından belirlenir.

LL,M Arb./Av.
Pınar Seda Aydın YÜCE
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Hukuk Müşaviri

pinar.aydin@kizilkaya.com.tr

HUKUK ÜZERİNE
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Antrepoda saklanan malların gümrük tarafından herhan-
gi başka bir işlem için kullanılacak olması halinde, eşya-
nın tüm gümrük işlemlerinin 30 gün içerisinde tamam-
lanmış olması şarttır. Gümrüklü antrepolarda bazı özel 
durumlar olması halinde malların tüm işlemlerinin en 
kısa süre içerisinde tamamlanarak gümrükten çıkarılma-
sı gerekir.

Antrepoda yer alan eşya için gümrük tarafından onayla-
nan bir işlem ya da kullanım tayin edilmesine dair beyan-
name tescilinden itibaren 30 gün içerisinde işlemleri 
bitirilmeyen eşya ile eğer bir süre tayin edildiyse, bu süre 
içerisinde kaldırılmayan eşya, Gümrük Kanunu gereğince 
tasfiye edilmesi kaçınılmazdır. Antrepo beyannamesine 
bağlantılı yeni bir rejim beyanı yapılması halinde; gümrük 
işlemlerinin yeni açılan beyannamenin tescil tarihinden 
itibaren 30 gün içinde bitirilmesi gerekir. Bu süre içinde 
işlemleri bitirilemeyen eşya ile, bir süre tayin edilmiş ve 
tayin edilen söz konusu süre zarfında antrepodan çekil-
meyen eşya ile ilgili olarak, Gümrük Kanunu’nun, 177 ila 
180 inci maddesine istinaden tasfiye hükümleri uygulan-
maktadır.

Uzun süre boyunca Antrepolarda bekletilen eşyalara 
ilişkin olarak, 13.08.2010 tarihli 2010/41 sayılı Gümrükler 
Genel Müdürlüğü’nün genelgesinde Bakanlık tarafından 
İdareye süre kısıtlaması yapabileceği yönünde yetki 
tanınmıştır. Özel antrepolarda bulunan eşyanın antrepo-
da kalabileceği süreye ilişkin gümrük idaresinin herhangi 
bir kısıtlayıcı düzenlemesi bulunmamaktadır. Yani özel 
antrepolarda eşyanın kalabileceği süre, “sınırsız” olarak 
devam etmektedir. Genel antrepolarda da eşyanın kalabi-
leceği süre esas itibarıyla sınırsız olmakla birlikte, Kanu-
nun 101 ve Gümrük Yönetmeliğinin 346 ncı maddelerin-
de yer alan eşyanın antrepoda kalabileceği süreye ilişkin 
tahdit konulabileceği hükmünden hareketle; Gümrükler 
Genel Müdürlüğü, 2010/41 sayılı Genelge ile genel antre-
polardaki eşyanın 6 aydır bekliyor olması ve henüz yeni 
bir gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi 
tutulmasına ilişkin beyanının yapılmamış olması hallerin-
de antrepo işleticisi, eşyanın yeni bir gümrükçe onaylan-
mış işlem veya kullanıma tabi tutulması amacıyla 30 
günlük süre verildiği yönünde eşya sahiplerine, kanuni 
temsilcileri veya kanuni mirasçılarına tebligatta bulunabi-
lecektir.

Antrepo işleticisi tarafından yapılan bu tebligata karşılık;

1) Eşya sahipleri, kanuni temsilcileri veya kanuni mirasçı-
ları 30 günlük süre içerisinde eşyanın antrepo rejimi altın-
da antrepoda muhafaza edilmesi yönünde bildirimde 
bulunmaları halinde, eşyanın antrepoda kalma süresi 
uzamış olacaktır.

2) Eşya sahipleri, kanuni temsilcileri veya kanuni mirasçı-
ları tarafından herhangi bir cevap verilmemesi ve 30 
günlük süre içerisinde de eşyanın yeni bir gümrükçe 
onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmaması 
halinde eşyanın 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun 177 nci 
maddesinin (g) bendi “101 inci maddesine göre belirle-
nen süreleri dolan eşya” uyarınca 28688/25.06.2013 sayı 
ve tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 01.09.2013 
tarihinde yürürlüğe giren Tasfiye Yönetmeliği hükümleri 
çerçevesinde tasfiyeye tabi tutulacaktır.

Altı ayı aşan sürelerde antrepoda kalan ve sahipleri 
tarafından yeni bir gümrükçe onaylanmış bir işlem veya 
kullanıma tabi tutulmayan eşyanın tasfiye edilebilmesi-
nin koşulu; bu kapsamdaki eşyanın sahipleri, kanuni 
temsilcileri veya kanuni mirasçılarına tebligat yapılarak 
30 günlük süre içinde eşya için nasıl bir tasarrufta bulu-
nacaklarına dair bilgi istenilmesidir. Yapılacak tebligat, 
7201 Sayılı Tebligat Kanunu hükümlerine göre gönderilir. 
Posta ve/veya elektronik tebligat yoluyla yapılamayan 
tebligatların ise Tebligat Kanunun 28-29 uncu maddeleri 
hükümleri doğrultusunda ilanen tebliğ edilmesi gerek-
mektedir.
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Serdar HOŞOĞLU
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Gümrük Operasyon Müdürü

serdar.hosoglu@kizilkaya.com.tr

TİCARETİN SINIR BEKÇİLERİ

Gümrük Müşavirliği/Gümrük Müşavir Yardımcılığı ve 
Görünmeyen Emek

Dış ticaret rakamları açıklandığında herkes ihracatın ne 
kadar arttığını, ithalatın hangi seviyeye ulaştığını konu-
şur. Ancak o rakamların arkasında çoğu zaman görün-
meyen bir meslektir Gümrük Müşavirliği/Gümrük Müşa-
vir Yardımcılığı.

Günümüzde dijitalleşme ve hızlanan ticaret süreçleri 
gümrük müşavirliği mesleğini daha da stratejik hale 
getirmiştir. Elektronik beyan sistemleri, artan ticaret 
hacmi ve uluslararası düzenlemeler, bu mesleğin bilgi ve 
uzmanlık gereksinimini her geçen gün artırmaktadır. Bu 
nedenle mesleğin çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve 
meslek mensuplarının bilgi birikiminin daha fazla değer-
lendirilmesi büyük önem taşımaktadır.

Sınır kapılarından geçen her ürün, yalnızca bir ticari işlem 
değildir. O ürünün arkasında doğru sınıflandırma, mevzu-
at kontrolü, vergi hesaplaması ve birçok kurumun uygula-
masını içeren karmaşık bir süreç yer alır. İşte bu sürecin 
doğru ve güvenli şekilde yürütülmesini sağlayan kişiler 
gümrük müşavirleri ve gümrük müşavir yardımcılarıdır.

Gümrük müşavirliği çoğu zaman yalnızca “beyanname 
düzenlemek” olarak algılansa da gerçekte bundan çok 
daha fazlasını ifade eder. Bir ürünün gümrükten geçmesi, 
birkaç evrakın hazırlanmasından ibaret değildir. Her 
beyanname; vergi hesaplamaları, mevzuat kontrolleri, 
uluslararası anlaşmalar, teknik düzenlemeler ve farklı 
kurumların uygulamalarını içeren kapsamlı bir sürecin 
sonucudur. Bu sürecin doğru yönetilmemesi hem firma-
lar hem de kamu açısından ciddi riskler doğurabilir. Bu 
nedenle gümrük müşavirleri, devlet ile özel sektör arasın-
da önemli bir köprü görevi görerek ticaretin güven içinde 
yürütülmesini sağlar.

Bu mesleğin en önemli yapı taşlarından diğeri ise gümrük 
müşavir yardımcılarıdır. Gümrük müşavir yardımcılığı, 
mesleğe girişin ilk ve en kritik aşamasıdır. Bu süreçte 
mesleğe adım atan adaylar hem mevzuatı öğrenir hem 
de sahadaki uygulamaları yakından deneyimler. Evrakla-
rın hazırlanması, işlemlerin kontrol edilmesi, sahadaki 
süreçlerin takibi gibi birçok sorumluluğu üstlenen müşa-
vir yardımcıları, aslında mesleğin geleceğini taşıyan en 
önemli güçlerden biridir. Yoğun çalışma temposu, sürekli 
değişen mevzuat ve artan dijitalleşme, onların kendilerini 
sürekli geliştirmesini zorunlu kılmaktadır.

Sonuç olarak gümrük müşavirliği ve gümrük müşavir 
yardımcılığı, dış ticaret sisteminin en kritik halkalarından 
biridir. Sınır kapılarından geçen her ürünün arkasında 
büyük bir bilgi birikimi, dikkat ve sorumluluk bulunmakta-
dır. Belki çoğu zaman bu emek görünmez; ancak her gün 
binlerce işlemin doğru ve güvenli şekilde tamamlanma-
sında gümrük müşavirleri ve müşavir yardımcılarının 
katkısı vardır.

Bazen bir beyanname yalnızca bir belge değildir.
Arkasında bir mesleğin gururu, emeği ve yılların 

tecrübesi vardır.

Bir Gümrük Müşavirinin/Gümrük Müşavir Yardımcısının 
bir günü

Birçok mesleğin mesaisi sabah erken saatlerde başlar-
ken Gümrük Müşaviri ve Gümrük Müşavir Yardımcısının 
mesaisi gece saat tam 00:00 da T.C Resmi Gazetesinin 
yayımlanması ile başlar. 

Ofis işlemleri için ise sabah saatleri henüz erkendir. Şehir 
uyanmaya başlarken, bir gümrük müşavirinin günü 
çoktan başlamıştır. Telefonlara düşen ilk mesajlar, 
limana ulaşan konteynerler, antrepoda bekleyen evraklar 
ve gün içinde yetişmesi gereken beyannameler… Günün 
temposu daha sabahın ilk saatlerinde kendini hissettirir.

Bilgisayar ekranında açılan her dosya, aslında farklı bir 
hikâyeyi temsil eder. Bir fabrikanın üretimi için beklediği 
hammadde, bir ihracatçının yurtdışına gönderdiği ürün, 
bir firmanın zamanla yarıştığı teslimat… Bu süreçlerin 
sorunsuz ilerlemesi için her detayın dikkatle kontrol 
edilmesi gerekir. Çünkü gümrük işlemlerinde küçük bir 
hata, büyük sonuçlar doğurabilir.
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Günün ilerleyen saatlerinde telefonlar daha sık çalmaya 
başlar. Firmalardan gelen sorular, mevzuatla ilgili kont-
roller, sistemde yapılması gereken işlemler… Bir yandan 
işlemler yürütülürken diğer yandan sürekli değişen 
gümrük mevzuatı takip edilir. İşte bu noktada gümrük 
müşavirliği mesleğinin en önemli özelliği ortaya çıkar: 
bilgi ve dikkat.

Bu yoğun temponun en büyük destekçileri ise gümrük 
müşavir yardımcılarıdır. Onlar da mesleğin en hareketli 
noktasında yer alır. Evrakların hazırlanması, kontrollerin 
yapılması, sahadaki işlemlerin takip edilmesi… Aslında 
mesleğin geleceğini taşıyan en önemli güçlerden biri 
müşavir yardımcılarıdır.

Akşam saatleri geldiğinde çoğu kişi için mesai bitmiştir. 
Ancak dış ticaretin saatleri çoğu zaman farklıdır. Bir 
geminin yanaşma saati, bir uçağın inişi ya da sistemde 
yapılması gereken son bir işlem… Bazen gün, planlanan-
dan daha uzun sürer.

Ve günün sonunda yüzlerce işlem tamamlanmış olur. 
Belki kimse fark etmez, belki bu emek çoğu zaman 
görünmez. Ama o gün sınır kapılarından geçen her 
ürünün arkasında dikkatle yürütülmüş bir süreç vardır. 
İşte gümrük müşavirliği ve yardımcılığı tam olarak budur. 
Disiplin, bilgi, sorumluluk ve görünmeyen bir emek.

Bazen bir gün, yalnızca bir iş günü değildir. 
Bir ülkenin ticaretinin sorunsuz ilerlemesine verilen 

sessiz bir katkıdır.
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İŞ DÜNYASI VE PSİKOLOJİ

KURUMSAL HAYATTA 
CESARETİN ROLÜ

Eslem AKTAŞ
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Klinik Psikolog

eslem.aktas@kizilkaya.com.tr

Kurumsal yaşamda başarı çoğu zaman yetkinlik, dene-
yim ve stratejik düşünme gibi faktörlerle açıklanır. Ancak 
bu unsurların görünmeyen bir tamamlayıcısı vardır; cesa-
ret. Yeni bir fikir önermek, geri bildirim vermek, sorumlu-
luk almak ya da alışılmış bir yöntemi sorgulamak yalnız-
ca teknik kapasite değil, psikolojik dayanıklılık da gerekti-
rir. Çünkü her yenilik, az ya da çok, belirsizlik de içerir. 
Belirsizlik ise insan zihni için çoğu zaman konforlu bir yol 
değildir. Bu nedenle cesaret unsurunun, kurumsal perfor-
mansın duygusal ve bilişsel altyapısını oluşturan kritik bir 
unsur olduğu söylenebilir.

İnsan beyni her koşulda öncelikli olarak güvenliği hedef-
ler. Rutinler, alışkanlıklar ve öngörülebilir süreçler hepi-
miz için zihinsel bir enerji tasarrufu sağlar. Bu durum kısa 
vadede kaygıyı azaltır ve kontrol hissi yaratır. Ancak aynı 
mekanizma, değişim karşısında direnç üretir. Bilinmeyen 
bir göreve talip olmak ya da farklı bir bakış açısını savun-
mak, beyinde tehdit algısını tetikleyebilir. Bu nedenle 
konfor alanı, çoğu zaman daha rasyonel bir tercih gibi 
görünür.

Kurumsal bağlamda konfor alanı; tanıdık görev tanımları-
na bağlı kalmak, riskli projelerden uzak durmak veya 
sessiz kalmayı seçmek şeklinde ortaya çıkar. Bu tercihler 
bireyi kısa vadede korur, fakat uzun vadede öğrenme ve 
gelişim kapasitesini sınırlar. Gelişim ise doğası gereği 
belli ölçüde rahatsızlık hissetmeyi içerir. Bu noktada 
cesaretin, rahatsızlığı tolere edebilme becerisi olduğunu 
söyleyebiliriz.

Cesaret çoğu zaman yanlış anlaşılır. Cesaretli olmak, hiç 
korku hissetmemek değildir. Aksine cesaret, riskin ve 
olası olumsuz sonuçların farkında olarak hareket edebil-
mektir. Psikolojik açıdan cesaret, duygusal regülasyon ve 
bilişsel esneklikle yakından ilişkilidir. Kişi kaygıyı bastır-
mak yerine kabul edebildiğinde ve odağını uzun vadeli 
hedeflerine yöneltebildiğinde, daha işlevsel kararlar 
alabilir.

Kurumsal hayatta cesaret; değerler doğrultusunda inisi-
yatif almak anlamına gelir. Bu davranışlar kısa vadede 
sosyal risk taşıyabilir. Ancak uzun vadede hem bireysel 
itibarı hem de kurumsal kaliteyi güçlendirir.
Konfor alanında kalmanın maliyeti çoğu zaman görün-
mezdir. Fırsatların kaçırılması, yaratıcı potansiyelin kulla-
nılamaması ya da liderlik becerilerinin gelişmemesi 
zaman içinde biriken bir etki yaratır. Bu durum yalnızca 
bireysel kariyeri değil, organizasyonel gelişimi de etkiler. 

Yenilikçi kültürler, ancak çalışanların düşüncelerini ifade 
edebildiği ve hata yapma riskini göze alabildiği ortamlarda 
gelişir.

Burada kurumsal kültürün rolü büyüktür. Psikolojik güven-
liğin yüksek olduğu ekiplerde çalışanlar daha fazla fikir 
üretir, daha açık iletişim kurar ve hatalardan öğrenme eğili-
mi gösterir. Bireysel düzeyde de belirsizlik toleransının 
gelişmesi gerekir. Cesaret, kurumsal yapı ile kişisel sorum-
luluğun birleştiği noktada ortaya çıkar.

Cesaret ve Liderlik
Liderlik pozisyonlarında cesaret daha görünür bir unsur-
dur. Stratejik kararlar almak, değişimi yönetmek vb.  lider-
lerin temel sorumlulukları arasındadır. Uzmanlık düzeyin-
de çalışan bir profesyonelin de gerektiğinde görüş bildir-
mesi, sınır koyması ve sorumluluk üstlenmesi gerekir.

Araştırmalar, çalışanların yalnızca teknik yeterlilikle değil, 
psikolojik esneklik ve öngörülü tutumlarıyla da perfor-
mans gösterdiğini ortaya koymaktadır. Bu anlamda orga-
nizasyonlar, cesareti ödüllendiren ve öğrenmeyi teşvik 
eden sistemler kurdukları takdirde daha dayanıklı hale 
gelirler.

Kurumsal hayatta amaç sürekli risk almak ya da kontrol-
süz hareket etmek değildir. Aşırı belirsizlik panik yaratır ve 
performansı düşürür. Önemli olan, konfor alanı ile panik 
alanı arasında yer alan gelişim alanında doğru yerde kala-
bilmektir. Bu alan; öğrenmenin, geri bildirimin ve kontrollü 
riskin mümkün olduğu dengeli bir zemindir.

Bireysel düzeyde bu denge, küçük ama istikrarlı adımlarla 
kurulabilir. Toplantıda bir fikir paylaşmak, yeni bir projeye 
gönüllü olmak ya da yapıcı bir geri bildirim vermek bu 
adımlara örnektir. Her bir deneyim, belirsizlikle baş etme 
kapasitesini artırır. Zamanla cesaret, profesyonel kimliğin 
doğal bir parçası haline gelir.

Sonuç olarak konfor alanı kısa vadeli bir güvenlik hissi 
sunar, ancak sürdürülebilir gelişim için cesaret gerekir. 
Organizasyonlar psikolojik güvenliği desteklediğinde, 
çalışanlar da değer odaklı davranışlarda bulunma konu-
sunda daha istekli ve cesaretli olur.

Günümüz iş dünyasında asıl rekabet avantajı, yalnızca 
bilgiye sahip olmak değil; o bilgiyi belirsizlik ve kriz orta-
mında kullanabilme cesaretini gösterebilmektir. Kurumsal 
gelişim, teknik yeterlilik ile psikolojik dayanıklılığın birleşti-
ği noktada başlar. Bu nedenle cesaretin, modern iş haya-
tında bir tercihten ziyade stratejik bir gereklilik olduğunu 
söyleyebiliriz. 
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Redrese İşlemlerinin Takibi

10 ile başlayan (10XX) rejim kodlu ihracat beyannamelerindeki 
redrese işlemleri ile sınırlı olmak üzere Orta Anadolu Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü bağlantısı Ankara ve Esenboğa 
Gümrük Müdürlüklerine ilave olarak, Uludağ Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü bağlantısı Bursa ve Gemlik Gümrük 
Müdürlüklerinde 26.01.2026 tarihi itibarıyla pilot uygulama başla-
tılmış olup 02.02.2026 tarihi itibarıyla da Yalova ve Pendik 
Gümrük Müdürlüklerinde söz konusu uygulama başlatılacaktır.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Pan Avrupa Akdeniz Menşe Kümülasyon Sistemi- 
İGV Uygulaması

10791 Sayılı İlave Gümrük Vergisi Kararının Geçici 2. Maddesin-
de; Bölgesel Konvansiyona taraf ülkeler menşeli eşyaların A.TR 
eşliğinde gelmesi halinde 1 Nisan 2026 tarihine kadar İGV 
alınmayacağı hükme bağlanmıştı.

1 Nisan 2026’ya kadar geçerli söz konusu İGV muafiyeti, tabi 
olduğu yönetmelik fark etmeksizin Pan Avrupa Akdeniz Tercihli 
Menşe Kurallarına Dair Bölgesel Konvansiyon’a taraf olan ve 
ülkemizle STA’sı bulunan tüm ülkeleri kapsamaktadır.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Türkiye-Katar TEOA Kapsamında Elektronik EUR.1 
Dolaşım Belgesi Kullanımı

Türkiye-Katar Ticaret ve Ekonomik Ortaklık Anlaşması (TEOA) 
kapsamında tercihli menşe ispat belgesi olarak tespit edilen 
EUR.1 Dolaşım Belgesi ilişkin bilgi talep edilmektedir.

Katar tarafının EUR.1 Dolaşım Belgesini elektronik olarak düzen-
leyen bildiğine ilişkin bildirim doğrultusunda, Bakanlık internet 
sitesinde bulunan ‘Elektronik Menşe ve Dolaşım Belgesi Kullanı-
mına İlişkin Bakanlığımıza Bildirimde Bulunan Ülkeler’ listesine 
Katar tarafınca düzenlenen EUR.1 dolaşım belgeleri de eklenmiş-
tir. 

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliğinde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Yeni düzenlemeye göre:

İşletici veya B.K.İ., işletme veya kuruluş ve işletme sözleşmesinin 
akdedilmesinin ardından faaliyet ruhsatı alacak. İşyeri kiralama 
ve depo işletmeciliği gibi faaliyetler, ek ruhsatlarla yürütülecek. 
Muhasebe kayıtları birleştirilemeyecek ve ek ruhsatlar özel hesap 
yükümlülüğüne tabi olacak.

Yönetmeliğin 27/A maddesinin 14. fıkrası yürürlükten kaldırıldı.

Geçici Madde 6 Yönetmeliğe eklendi: Önceki ruhsat uzatımlarını 
ve üstyapı kiralamalarını kapsayacak. Hazine arazisi üzerinde 
olan üstyapıların ruhsat süresi sonunda Hazineye intikal etmesi 
ve süre uzatımlarının sınırları açıkça belirlendi. Bu kapsamda, 
B.K.İ.’nin talebi ve Bakanlık onayı ile açık alan kirası ödenerek 
üstyapı yönetimi süre uzatımı kapsamında kendisine bırakılabile-
cek.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 
16)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 16) da yapılan 
değişiklikle, Tam Beyanlı Yaygın Basitleştirilmiş Usulden (Supa-
lan) yararlanma hakkı, Onaylanmış Kişi Statü Belgesi sahibi 
olunması şartından çıkarılarak, Tebliğ’in 42/A maddesinde yer 
alan koşulların sağlanmasına ve ilgili kolaylıklardan yararlan-
ma hakkının bulunmasına bağlanmıştır. (Yürürlük Tarihi: 
08.03.2026)

“Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Sıra No: 
1)’nin 42/A maddesinin birinci fıkrasında belirlenen koşulları 
sağlayan ve mezkur maddede belirtilen kolaylıklardan faydalan-
ma hakkı bulunan Onaylanmış Kişi Statü Belgesi ya da Yetkilendi-
rilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi olanlar tarafından eşyaları için 
yaygın basitleştirilmiş usul talep edilmesi halinde, bu talep eşya-
nın yukarıda belirtilen özellikleri taşıyıp taşımadığına bakılmaksı-
zın kabul edilir.”

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/redrese-islemlerinin-takibi-3
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ab-den-gelecek-sirbistan-arnavutluk-ve-moldova-menseli-urunlere-igv-muafiyeti-uygulanmasi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/turkiye-katar-teoa-kapsaminda-elektronik-eur-1-dolasim-belgesi-kullanimi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/serbest-bolgeler-uygulama-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-5
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-genel-tebligi-gumruk-islemleri-seri-no-16-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig
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Elektrik Giriş Gücü 125 W ile 500 kW Arasında Olan 
Motorlarla Tahrik Edilen Fanlarla İlgili Çevreye Duyar-
lı Tasarım Gerekliliklerine Dair Tebliğ          
 (2024/1834/AB) (SGM-2026/2)

Enerji ile İlgili Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönet-
meliğin uygulanmasına yönelik olarak, en iyi verimlilik noktasında 
elektrik giriş gücü 125 W ile 500 kW arasında olan motorlarla 
tahrik edilen fanların, diğer ürünlere entegre edildikleri durumlar 
da dâhil olmak üzere, piyasaya arz edilmesi veya hizmete sunul-
ması açısından çevreye duyarlı tasarım gerekliliklerinin belirlen-
mesi hakkında Tebliğ yayımlanmıştır. 

Tebliğin;

• 1. maddesi, geçici 1. maddesinin ikinci fıkrası, 12. ve 13. madde-
leri yayımı tarihinde,
• Diğer hükümleri 24/7/2027 tarihinde,
yürürlüğe girer.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2026/4) 

2026 yılının ikinci yarısında süresi dolacak mevcut dampinge 
karşı önlemler bir NGGS açılmaması halinde karşılarında belirti-
len tarihlerde sona erecektir.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

2022/9 sayılı Posta ve Hızlı Kargo Taşımacılığı-Güm-
rük İşlemleri konulu Genelgede Değişiklik

2022/9 sayılı Genelgede yapılan değişiklikle;

Posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla gönderilen, miktarı brüt 
300 kilogramı ve değeri 15.000 Avro olarak belirlenen limitler brüt 
600 kg ve 30.000 Avro’yu geçmeyecek olarak değiştirilmiş, posta 
ve hızlı kargo işlemlerinde ithalat ve ihracat usulleri güncellenmiş, 
numune ve model eşya hükümleri yeniden düzenlenmiş ve 
MODEL adlı yeni bir muafiyet kodu getirilmiştir.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

Ortam Isıtıcılarının ve Ayrı İlgili Kumandaların Çevre-
ye Duyarlı Tasarım Gerekliliklerine Dair Tebliğ 
(2024/1103/AB) (SGM-2026/1) 

50 kilowatt (kW) veya altında nominal ısıl güce sahip ev tipi ortam 
ısıtıcıları ile ürünün kendisinin veya tek bir boru bölümünün 300 
kW veya altında nominal ısıl güce sahip ticari ortam ısıtıcılarının 
piyasaya arzına ve hizmete sunulmasına ilişkin çevreye duyarlı 
tasarım gereklilikleri ile ayrı ilgili kumandalar için çevreye duyarlı 
tasarım gerekliliklerinin belirlenmesi hakkında Tebliğ yayımlan-
mıştır. (Yürürlük 07.02.2027)

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Açık Alanda Kullanılan Teçhizat Tarafından Oluşturu-
lan Çevredeki Gürültü Emisyonu ile İlgili Yönetmelik 
(2000/14/AT)’te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
melik 

Açık Alanda Kullanılan Teçhizat Tarafından Oluşturulan Çevredeki 
Gürültü Emisyonu ile İlgili Yönetmeliğinin Dayanak maddesi 
değiştirilmiş Avrupa Birliği mevzuatına uyum maddesi eklenmiş-
tir. (Yürürlük 07.02.2027)

Yönetmeliğe 3. maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki 
madde eklenmiştir.

“Avrupa Birliği mevzuatına uyum
MADDE 3/A- (1) Bu Yönetmelik, Açık Alanda Kullanılan Teçhizat 
Tarafından Oluşturulan Çevredeki Gürültü Emisyonu ile İlgili Üye 
Devletlerin Hukuklarının Yakınlaştırılması Hakkında 8/5/2000 
tarihli 2000/14/AT sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konsey Direkti-
fi, bu Direktifi Tadil Eden 14/12/2005 tarihli ve 2005/88/AT sayılı 
Avrupa Parlamentosu ve Konsey Direktifi, aynı Direktifi Tadil Eden 
Açık Alanda Kullanılan Ekipmanlardan Yayılan Havadan Gelen 
Gürültüyü Ölçme Yöntemleri� Hakkında 16/11/2023 tarihli ve 
(AB) 2024/1208 sayılı Yetki Devrine Dayanan Komisyon Tüzüğü 
ve Gıda ve Gıda İçerikleri, Açık Alan Gürültüsü, Hasta Hakları ve 
Telsiz Ekipmanlar Alanında Belirli Raporlama Gereklilikleri 
Hakkında 23/10/2024 tarihli ve (AB) 2024/2839 sayılı Avrupa 
Parlamentosu ve Konsey Direktifi dikkate alınarak Avrupa Birliği 
mevzuatına uyum çerçevesinde hazırlanmıştır.”

Aynı Yönetmeliğin 11. maddesi yürürlükten kaldırılmıştır.
Aynı Yönetmeliğin Ek III’ü değiştirilmiştir.
Bu Yönetmelik yayımı tarihinden 1 yıl sonra yürürlüğe girer.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-haksiz-rekabetin-onlenmesine-iliskin-teblig-no-2026-4
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2022-9-sayili-posta-ve-hizli-kargo-tasimaciligi-gumruk-islemleri-konulu-genelgede-degisiklik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ortam-isiticilarinin-ve-ayri-ilgili-kumandalarin-cevreye-duyarli-tasarim-gerekliliklerine-dair-teblig-2024-1103-ab-sgm-2026-1
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/acik-alanda-kullanilan-techizat-tarafindan-olusturulan-cevredeki-gurultu-emisyonu-ile-ilgili-yonetmelik-2000-14-at-te-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/elektrik-giris-gucu-125-w-ile-500-kw-arasinda-olan-motorlarla-tahrik-edilen-fanlarla-ilgili-cevreye-duyarli-tasarim-gerekliliklerine-dair-teblig-2024-1834-ab-sgm-2026-2
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Suriye’ye İthalatı Yasaklanan Ürünler

Suriye tarafından;

• "Patates, Dondurulmuş Patates, Lahana, Karnabahar, Havuç, 
Portakal, Limon, Taze Çilek, Sofralık Yumurta, Canlı Tavuk, Taze 
ve Dondurulmuş Tavuk ve Bunların Parçaları" ithalatının Şubat 
2026 boyunca,
• "Civciv" ithalatınınsa 1 Şubat 2026 tarihinden itibaren,
• "Kuluçkalık Yumurta" ithalatının 1 Mart 2026 tarihinden itibaren,

askıya alınacağı bildirilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

İş Sağlığı ve Güvenliğini Etkileyen Bazı Maddelerin 
İthaline İlişkin Tebliğ (İthalat: 2026/13)'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ 

2026/13 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliğini Etkileyen Bazı Maddelerin 
İthaline İlişkin Tebliğde yapılan değişiklik ile; Kontrol Belgesi, 
laboratuvar analizlerinde kullanılan referans standart malzeme-
ler hariç olmak üzere, yalnızca Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yapılan analiz sonuçlarına değil, aynı 
zamanda Bakanlıkça kamu laboratuvarlarında yaptırılacak analiz 
sonuçlarına göre de düzenlenebilecektir.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Dahilde İşleme Rejimi Kapsamında Beyanname Tes-
cili

Destek Yönetim Sistemi’nde (DYS) gerçekleştirilen altyapı ve 
sistem iyileştirme çalışmaları kapsamında, 15.02.2026 tarihi 
itibarıyla DYS uygulamasına erişim adresi değiştirilecektir. Anılan 
tarihten itibaren DYS uygulamasına, T.C. Ticaret Bakanlığı 
(https://ticaret.gov.tr) ana sayfasında yer alan üst menüden 
“E-Hizmetler” > “E-İşlemler” seçeneği üzerinden veya doğrudan 
Destek Yönetim Sistemi kutucuğu üzerinden erişim sağlanabile-
cek olup, söz konusu bağlantıdan e-imza veya e-devlet ile giriş 
yapılabilecektir.

Diğer taraftan, DYS’de gerçekleştirilecek altyapı ve sistem iyileş-
tirme çalışmaları kapsamında, 14.02.2026 Cumartesi saat 20:00 
ile 15.02.2026 Pazar saat 12:00 arasında sisteme erişim sağla-
namayacaktır.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Yerli Malı Tebliği (SGM-2024/10)’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM-2026/3) 

Yerli Malı Tebliğinde (SGM-2024/10) yapılan değişiklikle, otomo-
tiv sektöründe nihai ürünün yerli katkı oranı hesaplamasına ilişkin 
Tebliğ hükümlerinin 1/7/2026 tarihine kadar uygulanmayacağı 
hüküm altına alındı.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Teminat Bilgi Sisteminin Yükümlülerin Kullanıma 
Açılmasına İlişkin Basın Duyurusu

Ticaret Bakanlığımızın hızlı ve kolay erişilebilir hizmet anlayışıyla, 
gümrük idarelerinde işlem gören teminatlara ilişkin bilgilerin ve 
işlem süreçlerinin elektronik ortamda sorgulanabilmesini ve takip 
edilebilmesini sağlamak üzere geliştirilen Teminat Bilgi Sistemi, 
06.02.2026 tarihi itibarıyla vatandaşlarımızın ve firmalarımızın 
kullanımına açılmıştır.

Teminat Bilgi Sistemi üzerinde, bireysel, toplu ve götürü teminat 
türünde verilen teminat mektupları ile nakit olarak verilen 
teminatlara ilişkin olarak; teminat ile ilgili teminat türü, teminat 
statüsü, düzenlenme tarihi gibi genel bilgilerin yanında yükümlü-
ye, teminat tutar ve bakiyesine, teminata bağlı beyannamelere, 
antrepo koduna bağlı teminatlara, işlem yapılan gümrük idaresi-
ne ve teminatı veren bankaya ilişkin detaylı veriye ulaşılması 
mümkün bulunmaktadır.

Teminat Bilgi Sistemine, Teminat Bilgi Sistemi adresinden e-dev-
let şifresi ile giriş yapılabilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Avrupa Birliği Gümrük Kıymeti Külliyatı Güncellemesi

Avrupa Birliği Gümrük Kıymeti Külliyatının güncel sürümü yayım-
lanmış olup istifadeleri için yazı ekinde gönderilmiştir. Ayrıca söz 
konusu dokümana https://taxation-customs.ec.europa.eu/cus-
toms/union-customs-code/ucc-guidance-documents_en adresi 
üzerinden ulaşılabilmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yerli-mali-tebligi-sgm-2024-10-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-sgm-2026-3
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/teminat-bilgi-sisteminin-yukumlulerin-kullanima-acilmasina-iliskin-basin-duyurusu
https://tbs.ticaret.gov.tr/
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/avrupa-birligi-gumruk-kiymeti-kulliyati-guncellemesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/suriye-ye-ithalati-yasaklanan-urunler
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/is-sagligi-ve-guvenligini-etkileyen-bazi-maddelerin-ithaline-iliskin-teblig-ithalat-2026-13-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/dahilde-isleme-rejimi-kapsaminda-beyanname-tescili
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Kullanılmış Tarım Makinalarının Ülkemize İthalatı 
ve Ülkemizden Transit Geçişi

Yazıda GTİP’leri verilen ürünlerin 01.03.2023 tarihinden itibaren 
ülkemize ithalatında yapılacak kontrollerde BSS talep edilmesi 
gerektiği ve söz konusu ürünlerin girişinde yapılacak bitki sağlı-
ğı kontrolleri ile ilgili yürütülecek uygulama esasları SPS bildiri-
mi ile Dünya Ticaret Örgütü aracılığıyla tüm ticari ortaklara 
duyurulmuştur (Ek-1). Bakanlığınıza hitaplı ilgide kayıtlı 
yazımızda ise söz konusu SPS bildirimi kapsamında yürütüle-
cek uygulama hakkında ilgili firmaların bilgilendirilmesi talep 
edilmiştir.

Diğer taraftan, ülkemizden transit geçiş yapacak olan anılan 
GTİP’li ürünler için, BKY’nin “Transit Kontrolü” başlıklı 8. 
Maddesinin 3. bendinde; “Bitki, bitkisel ürün ve diğer maddeler, 
zararlı organizmaların ülkemiz topraklarına bulaşmasına ve 
yayılmasına izin vermeyecek şekilde kapalı ve mühürlü taşıma 
araçları ile inspektör tarafından belge, gerektiğinde beyan ve 
bitki sağlığı kontrolüne tabi tutularak, bitki sağlığı açısından 
risk taşımaması halinde transit geçişine izin verilir.” hükmü yer 
aldığından; belirtilen GTİP kodlu kullanılmış tarım makinalarının 
ülkemiz topraklarından transit geçişi, BSS ve gerekli diğer 
belgeler doğrultusunda transit kontrolleri yapılarak sağlanmak-
tadır.

BSS olmaksızın ülkemize gelen ve ithalat veya transit talep 
edilen anılan GTİP’li ürünlerin ithalat veya transitine izin 
verilmemekte ve mahrecine iade edilmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Kuru İncirin Serbest Bölgeden Transit Olarak Çıkışı

• Kuru incirin geleneksel ihraç ürünlerimiz arasında yer aldığı ve 
ülkemizin dünya kuru incir ihracatında lider konumunu; coğrafi 
üstünlük, ürün kalitesi ve güçlü marka algısı sayesinde sürdür-
mekte olduğu,
• Yabancı menşeli kuru incirin serbest bölgeler üzerinden 
ticaretinin yapılması halinde; ürünlerin ticari kalite açısından 
gerekli kriterleri sağlamayabileceği, bu durumun da Türk Malı 
imajını ve rekabet gücümüzü ciddi derecede olumsuz etkileye-
ceği,
• Bu gerekçelerle 0804.20.90.00.19 GTİP numaralı kuru incir 
ürününün serbest bölgeler üzerinden ticaretinin yapılmasının 
uygun görülmediği

bildirilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Kolay Ticaret İnternet Sitesi

Özel sektörün faydalanabileceği temel bilgi ve belgeleri sağla-
ma amaçlarına yönelik oluşturulan Bakanlığımız uhdesindeki 
Kolay Ticaret İnternet Sitesi (https://kolayticaret.gov.tr), 5 
Aralık 2025 tarihinde erişime açılmıştır. 

Sitenin, özel sektöre, yürüttüğü ticari faaliyetlerde bir kılavuz 
işlevi görebilmesini sağlamak amacıyla ticaretin kolaylaştırıl-
ması alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeler, raporlar, 
gümrük rejiminde yapılan değişiklikler, yürürlüğe konulan yeni 
uygulamalar, uluslararası ticarete dair mevzuat değişiklikleri, 
site içeriğinde güncel olarak yer almaktadır. 

Bu çerçevede, sitede yer verilmesinde fayda görülen ticaretin 
kolaylaştırılması ile bağlantılı rehber, sektörel rapor, saha çalış-
ması ve benzeri yayınların düzenli olarak ahd@ticaret.gov.tr 
adresine gönderilmesi önem arz etmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Flakelere %1 Premikslere %20 KDV Uygulanacağı 
Hakkında

KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğin (Seri No:57) 1. maddesinde (yürürlük tarihi 1/2/2026) 
yem katkı maddelerinin karışımı ya da bir veya birden fazla yem 
katkı maddesinin taşıyıcısı olarak kullanılan ve hayvanlara 
doğrudan yedirilmesi amaçlanmayan premiksler ile tahılların 
buhar ile yüksek basınç altında pişirilmesi ve ardından ezme 
makinasından geçirilerek kurutulması prensibine dayanan bir 
ürün olan flakelerin 3065 sayılı Kanunun (13/ı) maddesindeki 
istisna kapsamında olmadığına yönelik açıklama yapıldığından 
bahisle, flakelerin ve premikslerin 3065 sayılı Katma Değer 
Vergisi (KDV) Kanununun (13/ı) maddesinde yer alan istisna-
dan faydalanamayacağı,

2007/13033 sayılı BKK eki (I) sayılı listenin (A/9) veya (A/15) 
inci sıraları kapsamında yer alan flakelerin ithal veya yurt içi 
tesliminin %1 oranında KDV’ye tabi tutulması gerektiği,

“2309.90 Diğerleri” Gümrük Tarife İstatistik Pozisyon numara-
sında sınıflandırılan premiksler 2007/13033 sayılı BKK eki 
listelerde yer almadığından, bu ürünlerin ithal veya yurt içi 
tesliminde genel oranda (%20) KDV hesaplanması gerektiği,

belirtilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Resmi Gazetede yayımlanan Türkiye Cumhuriyeti ile 
Sırbistan Cumhuriyeti Arasında Serbest Ticaret 
Anlaşması ile Kurulan Ortak Komitenin Mezkûr 
Anlaşmanın “Menşeli Ürünler” Kavramının Tanımı 
ve İdari İş birliği Yöntemleri Hakkında Protokol 
II’sini Değiştiren İlişik 11 Ekim 2024 Tarihli ve 
1/2024 Sayılı Kararının 1 Ocak 2025 Tarihinden 
Geçerli Olmak Üzere Onaylanması Hakkında 
Karara (Karar Sayısı: 10941) buradan ulaşabilirsiniz.

Engelli aracı ithalinde kıymet tespitinin yapılışı ve ÖTV limiti için 
gümrüklenmiş değer hesaplaması hakkında Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’nün ‘Özel Tertibatlı Araç İthali’ konulu yazısı-
na buradan ulaşabilirsiniz.

Böylelikle Gümrük Kanununun 234’üncü maddesi kapsa-
mında ödenmeyen KKDF tutarının ve bu tutara isabet 
eden KDV tutarının 3 katı tutarında cezai işlem uygulan-
maktadır.

Bu durumun hukuki uygunluğunun Bölge Müdürlüğünde 
itiraz aşamasında veya yargı aşamasında sorgulanması-
nı bir kenara bırakırsak, çok yüksek tutarlarda olabilecek 
cezai müeyyideler ile karşılaşmamak adına YFKS kaydı-
nın doğru bir şekilde yapılması/ farklı firmaların YFKS 
numaralarının kullanılmaması noktasında dikkatli olun-
ması faydalı olacaktır.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kullanilmis-tarim-makinalarinin-ulkemize-ithalati-ve-ulkemizden-transit-gecisi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kuru-incirin-serbest-bolgeden-transit-olarak-cikisi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kolay-ticaret-internet-sitesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/turkiye-cumhuriyeti-ile-sirbistan-cumhuriyeti-arasinda-serbest-ticaret-anlasmasi-ile-kurulan-ortak-komitenin-mezkur-anlasmanin-menseli-urunler-kavraminin-tanimi-ve-idari-is-birligi-yontemleri-hakkinda-protokol-ii-sini-degistiren-ilisik-11-ekim-2024-tari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/flakelere-1-premikslere-20-kdv-uygulanacagi-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ozel-tertibatli-arac-ithali


Seccade ve Paspas Eşyası İçin GTİP Açılım ve Halı 
İhtisas Gümrüğü Uygulaması Talepleri

93 Seri No’lu Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) kapsa-
mında uygulanan halı ihtisas gümrüğüne ilişkin olarak, 
5705.00.30.00.00 GTİP’te yer alan seccade ile banyo ve kapı 
paspası niteliğindeki eşyanın ihtisas uygulamasına tabi olduğu, 
bu eşyaların serbest dolaşıma giriş işlemlerinin Tebliğ hüküm-
leri çerçevesinde gerçekleşmesi gerekmektedir.

Ayrıca, söz konusu GTİP açılım talebi Tarife Cetveli çalışmala-
rında değerlendirilmek üzere not edilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB) nde yer alan Ek 5 
(Performansın Değişmezliğinin Değerlendirilmesi ve Doğrulan-
ması) değiştirilmiştir.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İhracat Genelgesi Güncelleme (KKTC ne Yapılan 
İhracatların Bedeli Döviz Olarak Getirilebilecek)

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 12.02.2026 tarih 4570001 sayılı 
yazısı ile “İhracat Genelgesi” nin “Türk Lirası İhracat” başlıklı 
9’uncu maddesinin ikinci fıkrasında yapılan değişiklik ile; Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yapılan ihracatların bedellerinin 
döviz olarak yurda getirilebilmesine imkan sağlanmıştır.

9’uncu maddenin ikinci fıkrasının ESKİ şekli:
“(2) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne yapılan ihracatta, GB’nin 
22. hanesinin Türk lirası olarak beyan edilmiş olması ve ihraca-
ta ilişkin bedelin Türk lirası olarak tahsil edilmesi zorunludur. 
Ancak 05.12.2022 tarihinden önce düzenlenen gümrük beyan-
nameleri ve bu kapsamda yapılan tahsilatlar için bu şart 
aranmaz”

9’uncu maddenin ikinci fıkrasının YENİ şekli:
"(2) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne yapılan ihracatta, GB’nin 
22. hanesinin Türk lirası olarak beyan edilmiş olması ve ihracat 
bedelinin Türk lirası olarak tahsil edilmesi esas olmakla birlikte 
bedelin döviz cinsinden tahsili de mümkündür."

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.
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Sözleşme Feshi

TİGEM tarafından üretilen Ceyhan-99 çeşidi tohumunun Irak 
Devletine satışı amacıyla, Argo Live Tar. İth. İhr. San. Tic. Ltd. 
Şti. firması ile 11.07.2024 tarihinde Irak Ülkesine Yurt Dışı 
Bayilik Sözleşmesi imzalandığı, 2024 ve 2025 sezonlarında 
sözleşme çerçevesinde Irak Ülkesine satışının yapıldığı, söz 
konusu sözleşmenin 28.01.2026 tarih ve 4/36 sayılı Yönetim 
Kurulu Kararı ile feshedildiğinden adı geçen firmanın TİGEM ve 
Ceyhan-99 çeşidi ile hiçbir ilgi ve yetkisinin kalmadığı belirtil-
miştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Fikir ve Sanat Eserlerini İçeren Taşıyıcı Materyaller 
ile Bu Eserlerin Çoğaltılmasına Yarayan Teknik 
Cihazların Bedellerinden Yapılan Kesintilerin Kulla-
nımına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetme-
likte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Fikir ve Sanat Eserlerini İçeren Taşıyıcı Materyaller ile Bu 
Eserlerin Çoğaltılmasına Yarayan Teknik Cihazların Bedellerin-
den Yapılan Kesintilerin Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmeliğin Fikri mülkiyet sisteminin güçlendirilme-
si ile kültürel ve sanatsal faaliyetlerin yürütülmesine yönelik 
proje destekleri başlıklı maddesinde değişiklik yapıldı. Fikri 
mülkiyet sisteminin takibi için faaliyet izni verilmiş meslek 
birliklerine yardım yapılması ve geçiş hükümleri ile ilgili geçici 
maddeler eklendi. 5846 sayılı Kanun kapsamında faaliyet izni 
verilmiş meslek birliklerine, yönetim giderlerinin karşılanması 
amacıyla 3 yıl süreyle özel hesaptan yardım yapılabilmesine 
imkân tanındı.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

– 2026 Yılı Ocak Ayına Ait Dahilde İşleme İzin 
Belgelerinin (D1) Listesi
– 2026 Yılı Ocak Ayına Ait Yurt İçi Satış ve Teslim 
Belgelerinin (D3) Listesi
– 2026 Yılı Ocak Ayına Ait Firma Talebine İstinaden 
İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri Listesi
– 2026 Yılı Ocak Ayına Ait Resen İptal Edilen Dahil-
de İşleme İzin Belgeleri Listesi

Resmi Gazetede yayımlandı.

Listelere buradan ulaşabilirsiniz.

Fas 2026 Yeni Gümrük Düzenlemeleri

Fas Gümrük ve Dolaylı Vergiler İdaresi Genelgesiyle gümrük 
mevzuatında ve gümrük vergilerinde değişiklik yapıldığı bildiril-
mekte olup söz konusu değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/sozlesme-feshi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/fikir-ve-sanat-eserlerini-iceren-tasiyici-materyaller-ile-bu-eserlerin-cogaltilmasina-yarayan-teknik-cihazlarin-bedellerinden-yapilan-kesintilerin-kullanimina-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2026-yili-ocak-ayina-ait-d1-d3-ve-iptal-edilen-diib-listeleri
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/fas-2026-yeni-gumruk-duzenlemeleri
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/seccade-ve-paspas-esyasi-icin-gtip-acilim-ve-hali-ihtisas-gumrugu-uygulamasi-talepleri
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ihracat-genelgesi-guncelleme-kktc-ne-yapilan-ihracatlarin-bedeli-doviz-olarak-getirilebilecek
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yapi-malzemeleri-yonetmeligi-305-2011-ab-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik
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Yaprak Sigara Kağıdı Üretimi ve Ticaretine İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

Yaprak Sigara Kağıdı Üretimi ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esas-
lar Hakkında Yönetmelikte Tarım ve Orman Bakanlığı’nın yeni 
düzenlemesiyle üretimden ithalata, ambalajdan denetime 
kadar yaprak sigara kağıdında kurallar yeniden belirlendi.

DAYANAK MADDESİ GÜNCELLENDİ
Yönetmeliğin dayanak maddesi yeniden düzenlendi. Buna göre 
düzenleme, 3 Ocak 2002 tarihli ve 4733 sayılı Kanun’un 9’uncu 
maddesinin birinci fıkrasının (B) bendine dayanılarak hazırlandı.

TANIMLAR YENİDEN BELİRLENDİ
Yönetmeliğin 4’üncü maddesinde yer alan tanımlar kapsamlı 
biçimde değiştirildi. “Ayırt edici ibare”, “birim paket”, “deneme 
üretimi”, “ek şeffaf ambalaj”, “fire”, “girdi”, “grupman”, “hammad-
de”, “kodlama bilgisi”, “mamulat çeşidi”, “piyasaya arz”, “temi-
nat”, “ürün denemesi” ve “yardımcı teknik ünite” gibi birçok 
kavram yeniden tanımlandı. Ayrıca “Bakanlık” ifadesi açık 
şekilde Tarım ve Orman Bakanlığı olarak düzenlendi ve önceki 
metinde yer alan “Kurum” ibareleri büyük ölçüde “Bakanlık” 
olarak değiştirildi.

TESİS KURMA VE ÜRETİM İZİNLERİNDE YENİ SÜRELER
Tesis Kurma Uygunluk Belgesi’nin geçerlilik süresi 18 ay olarak 
düzenlendi. Bu süre içinde tesisini faaliyete hazır hale getireme-
yen firmalara belirli şartlarla bir defaya mahsus 90 gün ek süre 
verilebilecek. Başvuruların değerlendirme süreleri netleştirildi. 
Bakanlık, sunulan raporların ardından başvuruları belirlenen 
süreler içinde karara bağlayacak. Belge bedelinin süresinde 
yatırılmaması halinde verilen izin iptal edilmiş sayılacak.

ÜRÜN İZLEME SİSTEMİ VE DARPHANE DÜZENLEMESİ
Tesis Kurma Uygunluk Belgesi verilmesini müteakip durum, 
Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü’ne bildirilecek. 
Ürün izleme sisteminin kurulumu için gerekli altyapının tamam-
lanmasının ardından Darphane tarafından sistem kurulacak. 
Makine çalışma testleri ve ürün denemeleri, ürün izleme siste-
mi aktif hale getirildikten sonra yapılacak.

AMBALAJ VE UYARI METİNLERİNE SIKI DÜZENLEME
Piyasaya arz edilecek yaprak sigara kağıdının ambalajına ilişkin 
kurallar da yeniden düzenlendi. Birim paket ve grupmanlarda; 
Marka, Ayırt edici ibare, Miktar bilgisi, Barkod, “Tütün içmek 
öldürür – hemen bırakın” uyarısı, “18 yaşını doldurmayanlara 
satışının cezası hapistir” ibaresi, “Tarım ve Orman Bakanlığı 
izniyle üretilmiştir” ifadesi, Üretici veya ithalatçı firma bilgisi, 
Kodlama bilgisi, Üretim tarihi, “ALO 171 Sigara Bırakma Danış-
ma Hattı” bilgisi zorunlu hale getirildi. Ayrıca düz ve standart 
paket uygulaması getirildi. Marka yalnızca tek yüzeyde ve yüze-
yin yüzde beşini aşmayacak şekilde yazılabilecek. Logo, simge 
veya farklı işaretler ambalajda kullanılamayacak.

İHRACAT VE İTHALATTA YENİ KURALLAR
İhraç edilecek yaprak sigara kağıtlarının ambalajı, yurt içi 
piyasaya arz edilen ürünlerle aynı olamayacak. Birim paket ve 
grupman üzerinde marka ve kodlama bilgisi sabit ve silinemez 
şekilde yer alacak. Aracı ihracatçı kullanılamayacak. Aracı 
ihracatçı kullanılamayacak. 

Ayrıca her ihracat partisi için çıkış işlemleri tamamlanmadan önce 
Bakanlığa bildirim yapılması zorunlu olacak. İthalat işlemlerinde 
de uygunluk belgesi süreci detaylandırıldı. İthaline izin verilmeyen 
ürünlerin mahrecine iade edilmesi, üçüncü ülkeye gönderilmesi ya 
da mevzuata uygun şekilde tasfiye edilmesi gerekecek.

BANDROL UYGULAMASI NETLEŞTİRİLDİ
Üretilen ve ithal edilen yaprak sigara kağıtlarının, Ürün İzleme 
Sistemi Uygulama Genel Tebliği çerçevesinde bandrollü olarak 
piyasaya arz edilmesi zorunlu olacak. Bandrol, grupmanın açıldığı 
yan yüzeyine, açıldığında yırtılacak şekilde dikey olarak yapıştırıla-
cak. Bandrol talepleri ilgili tebliğ çerçevesinde karşılanacak.

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

Fas - EUR.1 Dolaşım Belgeleri / "Revised Rules" 
İbaresi Hakkında

Türkiye’den Fas’a ihracatta düzenlenen EUR.1 ve menşe beyan-
larının üzerinde ‘REVISED RULES’ yazılması uygulamasına son 
verilmesi ile 1 Ocak 2026 ve sonrasında düzenlenen EUR.1 
dolaşım belgeleri ve menşe beyanlarının üzerinde ‘REVISED 
RULES’ İbaresi bulunmaması hâlinde bu belgelerin ülkemize 
ithalatla tercihli tarife talebiyle ibraz edilmemesi beklenmekte-
dir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli 
Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile Resmi 
AB, 1 Temmuz 2026 Tarihi İtibariyle 150 Euro Altı 
Gönderilerde Gümrük Vergisi Muafiyetini Kaldırıyor

18.02.2026 tarihli AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanan (AB) 
2026/382 sayılı Konsey Yönetmeliği ile; Eşik değerine dayalı 
gümrük vergisi indirimini kaldırıyor.

AB, 150 € altı gönderilerde gümrük vergisi muafiyetini kaldıra-
rak, e-ticaret kaynaklı suistimalleri ve gelir kaybını azaltmayı 
hedefliyor. 1 Temmuz 2026’dan itibaren muafiyet kalkacak.
1 Temmuz 2026–1 Temmuz 2028 arasında her bir gönderideki 
kalem başına 3 Avro gümrük vergisi uygulanacak.

Kalem başına 3 Avro sabit gümrük vergisi;
- Toplam değeri 150 €’yu aşmayan gönderilerde,
- (AB) 2006/112 Direktifi'nin 143(1) maddesinin (ca) bendi 
uyarınca KDV'den muaf gönderilerde veya
- (AB) 2015/2446 sayılı Direktif 1. maddesinin (24) numaralı 
bendinde tanımlanan IOSS (Import One-Stop Shop) özel 
düzenlemesini kullanan operatörler aracılığıyla ithal edilen 
posta gönderilerinde

geçerlidir.

Bu Yönetmelik, Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde yayımlanma-
sını takip eden yirminci gün yürürlüğe girer.
Bu uygulama 1 Temmuz 2026 tarihinden itibaren geçerli 
olacaktır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yaprak-sigara-kagidi-uretimi-ve-ticaretine-iliskin-usul-ve-esaslar-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/fas-eur-1-dolasim-belgeleri-revised-rules-ibaresi-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ab-1-temmuz-2026-tarihi-itibariyle-150-euro-alti-gonderilerde-gumruk-vergisi-muafiyetini-kaldiriyor
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TİTCK - İnsan Doku ve Hücreleri ile Bunlardan Elde 
Edilen Ürünlere İlişkin Merkezlerin Ruhsatlandırıl-
ması Hakkında Kılavuz

İnsan Doku ve Hücrelerinden Elde Edilen Ürünler ve Bu Ürünler 
ile İlgili Merkezler Hakkında Yönetmelik 01.01.2026 tarihinde 
yürürlüğe girmiştir. 

Bu doğrultuda biyobankacılık faaliyeti yürütmek isteyen tedavi 
amaçlı biyobankalar ile tedarik, işleme-üretim, depolama ve 
dağıtım faaliyeti yürütmek isteyen doku ve hücre merkezlerinin 
ön izin, ruhsatlandırma ve denetim işlemlerine ilişkin Kuruma 
yapılacak başvuruların şekli, içeriği ve süreci ile ilgili rehberlik 
etmek üzere İnsan Doku ve Hücreleri ile Bunlardan Elde Edilen 
Ürünlere İlişkin Merkezlerin Ruhsatlandırılması Hakkında 
Kılavuz hazırlanmış ve onaylanmıştır.

Kuruma yapılacak başvuruların kılavuz doğrultusunda gerçek-
leştirilmesi hususu tüm paydaşlarımıza önemle duyurulur.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Alışveriş Çantası KDV Oranı Hakkında

4202.92.98.90.00 GTİP’inde ‘Alışveriş Çantası’ olarak beyan 
edilen eşyanın 2007/13033 sayılı BKK eki (II) sayılı liste kapsa-
mında değerlendirilmesinin mümkün olmaması nedeniyle, ithal 
ve teslimlerinde genel oranda (%20) KDV uygulanması gerekti-
ği hakkında Gümrükler Genel Müdürlüğünün ‘Alışveriş Çantası 
KDV Oranı’ konulu yazısına buradan ulaşabilirsiniz.

İstilacı Yabancı Türlerin Girişinin ve Yayılmasının 
Önlenmesi ile Yönetimi Hakkında Yönetmelik 

İstilacı yabancı türlerin biyolojik çeşitlilik, ekonomi ve insan 
sağlığı üzerinde meydana getirebileceği olumsuz etkilerin 
önlenmesi, azaltılması veya en aza indirilmesi için ülkeye 
girişlerine ve yayılmalarına dair tedbirler ile yönetimine ilişkin 
usul ve esaslara buradan ulaşabilirsiniz.

TİTCK - Duyuru

Bilindiği üzere EBS (Elektronik Başvuru Sistemi) sistemine giriş 
yapabilen firmaların bazı bilgileri Kurumumuz sistemlerinde 
kayıtlıdır. Bu bilgilerin güncelliği sistem bütünlüğü açısından 
önem arz etmektedir. Firma yetkilisinin, Kullanıcı İşlemleri/Fir-
ma Bilgileri ekranından Firmanıza ait Mersis No, Vergi No, Vergi 
Dairesi, Ticaret Odası Adı, Ticaret Sicil No, Adres, Posta Kodu, 
Ülke, İl, İlçe, Telefon No, Faks No, Web Adresi, E-posta Adresi, 
Web Adresi ve KEP Adresi bilgilerini 6 Mart 2026 tarihine kadar 
ivedilikle güncellemesi gereklidir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

‘Serbest Bölgelerden Yapılan İthalatta Ürün Güven-
liği ve Denetimi (ÜGD) Tebliği Uygulamaları Hak-
kında

Avrupa Birliği’nde veya Serbest Bölgelerde üretilen ürünler için 
Müşavir/Ataşe onayı aranmazken, serbest bölgelerden ülkemi-
ze yapılacak ihracatta Ticaret Müşavirliği/Ataşeliği yerine 
Serbest Bölge Müdürlüğü'ne ürünün imalatçısı, distribütörü 
veya ithalatçısı tarafından elden, posta yoluyla ya da KEP 
üzerinden ithale konu ürünlere ait belgelerin sunulması gerek-
mektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Ukrayna 2026 Yılı İhracat Kısıtlamaları

Kritik stratejik önem taşıdığı belirtilen enerji ürünlerinde mazot 
ürünlerinin (GTİP: 2710) 2026 yılı ihracat kotasının 400.000 ton 
olarak belirlendiği ifade edilmektedir. Ukrayna menşeli doğal-
gazın (GTİP: 2711) ihracatı için sıfır kota uygulanacağı ve bu 
durumun doğalgaz ihracatının 2026 yılı boyunca yasaklandığı 
anlamına geldiği belirtilmektedir. 

İbreli ağaçlardan elde edilen yakacak odun (GTİP: 4401 11 00 
00) ve işlenmemiş tomrukların (GTİP: 4403) ihracatının da sıfır 
ihracat kotası kapsamına alındığı bildirilmektedir. Bu önlemin 
Ukrayna’nın yeniden inşa süreci ve iç tüketim ihtiyacının güven-
ce altına alınması amacıyla uygulandığı vurgulanmaktadır. 

Gümüş (GTİP: 7106), altın (GTİP: 7108) ve kıymetli metal 
hurdasının (GTİP: 7112) ihracatı için sıfır kota belirlendiği 
aktarılmaktadır. Değerli metallerin finansal piyasalardaki ve 
savunma sanayiindeki kritik rolü doğrultusunda bu ürünlerin 
ihracatının kontrol edileceği açıklanmaktadır. 

Demir-çelik hurdası (GTİP: 7204), bakır hurdası (GTİP: 7404 00) 
ve kıymetli metal içeren elektrikli-elektronik atıkların (GTİP: 
8549 21 00 00 ve 8549 29 00 00) ihracatında da sıfır kota uygu-
lanacağı belirtilmektedir. Söz konusu kararın özellikle metalürji 
ve geri dönüşüm sektörlerinin iç pazardaki ham madde ihtiya-
cını koruma amacını taşıdığı ifade edilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan İran'a 
Tüketim Amaçlı Soya Fasulyesi İhracatı konulu İran'a 
tüketim amaçlı ihraç edilecek soya fasulyeleri için aranan bitki 
sağlığı gerekliliklerine ve dosyalarına buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/titck-duyuru
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/titck-insan-doku-ve-hucreleri-ile-bunlardan-elde-edilen-urunlere-iliskin-merkezlerin-ruhsatlandirilmasi-hakkinda-kilavuz
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/alisveris-cantasi-kdv-orani-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/istilaci-yabanci-turlerin-girisinin-ve-yayilmasinin-onlenmesi-ile-yonetimi-hakkinda-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/serbest-bolgelerden-yapilan-ithalatta-urun-guvenligi-ve-denetimi-ugd-tebligi-uygulamalari-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/iran-a-tuketim-amacli-soya-fasulyesi-ihracati
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ukrayna-2026-yili-ihracat-kisitlamalari
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Özel Tertibatlı Araç İthali-Gümrüklenmiş Değer-Ek 
Mali Yükümlülük

Bölge Müdürlüklerinden iletilen muhtelif yazılara istinaden 
engelli kişiler tarafından gerçekleştirilen özel tertibatlı araç ithal 
işlemlerinde ÖTV istisnasının uygulanmasına ilişkin olarak 
gümrüklenmiş değerin hesaplanmasında ek mali yükümlülü-
ğün hesaplamaya dahil edilip edilmeyeceği hususunda, engelli 
kişiler tarafından serbest dolaşıma sokulacak özel tertibatlı 
araçların ithal işlemlerinde ek mali yükümlülüğe muafiyet tanın-
mış olmakla birlikte ÖTV limitinin aşılıp aşılmadığına ilişkin 
olarak gümrüklenmiş değerin hesaplanmasında ek mali 
yükümlülüğün hesaplamaya dahil edilmesi gerektiği belirtilmiş-
tir.

Yazıya  buradan ulaşabilirsiniz.

Bazı Eşyanın Sınıflandırılması

Muhtelif eşyanın sınıflandırılmasında gümrük idarelerinde farklı 
uygulamaların olduğu ve çeşitli ihtilafların oluştuğu anlaşılmış 
olup, söz konusu eşyaların ekli yazıda yer alan açıklamalar 
çerçevesinde sınıflandırılması gerekmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.2009/15481 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılması 
Hakkında 10813 Sayılı Karar Talepler

Karar değişikliğine paralel olarak, posta ve hızlı kargo yoluyla 
taşınan eşyanın gümrük işlemleri konulu 2022/9 sayılı Genelgede 
değişiklik yapan 2026/4 sayılı Genelge yayımlanarak, gerçek kişile-
rin posta ve hızlı kargo taşımacılığı yoluyla getirebilecekleri eşya ile 
ilgili olarak;

Baskılı devre kartları (PCB), komponentsiz devre kartları, elektronik 
komponentler, sensörler, modüller, çipler ve benzeri parçalar 
2009/15481 sayılı Kararın 86 ncı maddesi kapsamında "model" 
olarak tanımlanmış olup, posta ve hızlı kargo taşımacılığı yoluyla;

a) Eğitim, bilim veya araştırma geliştirme kurum ve kuruluşlarında, 
liselerde, üniversitelerde ve üniversitelere bağlı enstitülerde, tekno-
lojik araştırma ve geliştirme proje yarışmalarında görevli öğret-
menler, akademisyenler, bilim insanları ile öğrenim gören öğrenci-
ler adına, teknolojik araştırma ve geliştirme projelerinde kullanıl-
mak üzere gelen,

b) Vakıf ve dernekler tarafından desteklenen eğitim ve bilimsel 
faaliyetler çerçevesinde teknolojik araştırma ve geliştirme 
çalışmaları ve bu alanda yürütülen proje ve yarışmalarda kullanıl-
mak üzere bir gerçek kişi adına gelen,

c) 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında 
Teknoloji Geliştirme Bölgesinde teknolojik geliştirme ve araştırma 
projelerinde görevli gerçek kişiler adına bu projelerde kullanılmak 
üzere gelen, "model" kapsamına giren eşya basitleştirilmiş gümrük 
beyannamesi ile beyan edilebilecektir.

Söz konusu Genelgede muafiyetin koşulları ve aranacak belgeler 
düzenlenmiş olup, anılan Genelgeye https://ticaret.gov.tr/gum-
ruk-islemleri/mevzuat/genelge/2026 internet adresinden ulaşıla-
bilmesi mümkün bulunmaktadır."

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Trump'tan Tüm Ülkelere %10'luk Ek Vergi Kararı: 
150 Günlük Küresel Tarife

Trump, ABD'ye ithal edilen ürünlere halihazırda uygulanan 
tarifelere ek olarak 150 gün süreyle yüzde 10'luk küresel bir 
tarife uygulamaya yönelik kararı imzaladı. Söz konusu ek vergi-
lere tüm ülkelere karşı uygulanacak.

Karar 24 Şubat'tan itibaren yürürlüğe girecek.

Bazı ürünlerin geçici ithalat vergisine tabi olmayacağı aktarılan 
açıklamada, kritik mineraller, enerji ürünleri, bazı tarım ürünleri, 
ilaçlar, belirli elektronik ve otomotiv ürünleri, havacılık ürünleri 
ile bilgi materyalleri gibi bazı kalemlerin vergiden muaf tutuldu-
ğu bildirildi.

Açıklamada, ayrıca 232. madde kapsamındaki ürünlerin 
ABD-Meksika-Kanada Anlaşmasına uygun Kanada ve Meksika 
malları ile belirli Orta Amerika ülkelerinden gelen bazı tekstil 
ürünlerinin de kapsam dışı olduğu ifade edildi.

Habere buradan ulaşabilirsiniz.

Transit Rejiminde Düzenlenen Ek Tahakkuk Kararları

Transit rejiminin ihlal edilmesinden kaynaklanan vergi aslı 
alacakları için öncelikle ek tahakkuk kararı düzenlenmesi, 
anılan kararın kesinleşmesini müteakip 6183 sayılı Kanun 
kapsamında takibata geçilmesi suretiyle işlem tesis edilmesi 
gerekmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Tespit Sözleşmelerinde Damga Vergisi

Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri tarafından Gümrük Yönet-
meliği'nin 574 ila 578. maddeleri ile Yetkilendirilmiş Gümrük 
Müşavirliği Tebliği kapsamında düzenlenen ve belli bir parayı 
ihtiva eden tespit sözleşmeleri de damga vergisine tabi olup;

Yazıda yer verilen mevzuat hükümleri dikkate alınmak suretiyle, 
Yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri ile yükümlüler arasında 
düzenlenen tespit sözleşmelerinin gümrük idarelerine sunul-
ması sırasında, tespit sözleşmelerine isabet eden damga vergi-
sinin ödenip ödenmediğinin kontrol edilerek, ilgili damga vergi-
sinin tahsilinin sağlanması gerekmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

17

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/trump-tan-tum-ulkelere-10-luk-ek-vergi-karari-150-gunluk-kuresel-tarife
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/transit-rejiminde-duzenlenen-ek-tahakkuk-kararlari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tespit-sozlesmelerinde-damga-vergisi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ozel-tertibatli-arac-ithali-gumruklenmis-deger-ek-mali-yukumluluk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/bazi-esyanin-siniflandirilmasi
https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/gumruk_mevzuati/dosyalar/genelgeler/genelge_2022-09_posta_ve_hizli_kargo_tasimaciliginda_ithalat_ihracat_muafiyet_numune_kiymet_gumruk_islemleri_ile_kisitlamalar.htm
https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/pcgumruk/gumruk_mevzuati/dosyalar/muafiyetler/bkk_2009-15481_gumruk_kanununun_bazi_maddelerinin_uygulanmasi_hakkinda_karar.htm
https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/pcgumruk/gumruk_mevzuati/dosyalar/muafiyetler/bkk_2009-15481_gumruk_kanununun_bazi_maddelerinin_uygulanmasi_hakkinda_karar.htm#madde086
https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/gumruk_mevzuati/dosyalar/diger_kanunlar/4691_sayili_teknoloji_gelistirme_bolgeleri_kanunu.htm
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2009-15481-sayili-kararda-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-10813-sayili-karar-talepler
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Pan Avrupa-Akdeniz Tercihli Menşe Kuralları 
Revizyonunun 2026 İtibarıyla Ülke Bazlı Sonuçları-
na Dair Duyuru-3

31 Aralık 2025 tarihli duyuruda, ülkemizin PEM kapsamında uygu-
lanan 16 tercihli düzenlemesinden 11’i için (AB Tarım, AKÇT, EFTA, 
Faroe Adaları, Filistin, Fas, Bosna-Hersek, Kosova, Kuzey Make-
donya, Karadağ, Gürcistan) süreçlerin tamamlandığı ve çapraz 
kümülasyonun yeni kurallarla devamının sağlandığı belirtilmişti.

Bakanlığımızın devam eden girişimleri sonucunda;

-13 Şubat 2026 tarihi itibarıyla Sırbistan,
-20 Şubat 2026 tarihi itibarıyla Moldova,
-26 Şubat 2026 tarihi itibarıyla Mısır

ile yeni kurallar uygulamaya geçmiştir. Böylelikle, revize Pan 
Avrupa-Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına dahil edilen anlaşma 
sayısı 14’e çıkmıştır.

Eski kural setine dayanan Tunus ve Arnavutluk STA’larımızın da 
revize kurallara geçişinin sağlanması için çalışmalar devam 
etmektedir.

Pan-Avrupa-Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına Dair Bölgesel 
Konvansiyon Ortak Komitesinin 1/2023 Sayılı Kararı Kapsamı 
Tercihli Menşe Kuralları Hakkında Yönetmeliğin 10 uncu maddesi-
nin on üçüncü fıkrası,  Pan Avrupa Akdeniz Menşe Kümülasyon 
Sistemi Kapsamı Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti 
Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (g) 
bendi ve Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan 
Gümrük Birliği'nin Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında Karar’ın 
68/A inci maddesi uyarınca paylaşılan ekli tablo, 31 Aralık 2025 
tarihinde Bakanlığımız resmî internet sitesinden paylaşılan tablo-
nun yerini almıştır.

Mısır ile ilgili olarak yapılacak ikinci bir duyuruya kadar eski kurallar 
“C”, yeni kurallarla “R/T” eş zamanlı olarak uygulanacaktır.

Çapraz kümülasyonun uygulanmasında ekli matrisin (Tablo-I) ilgili 
kısımlarında tüm kesişim noktalarında aynı kural setini belirten 
ifadeler (C; R veya R/T) bulunmalıdır.

Çapraz kümülasyon olanaklarında bir değişiklik olması halinde 
ayrıca duyurulacaktır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Mısır-Revize PEM'e Geçiş ve EUR.1 Dolaşım Belge-
leri Üzerindeki İbareler

26 Şubat 2026 tarihinden itibaren Mısır’a ihracatta EUR.1 Dolaşım 
belgesinin ve menşe beyanının yalnızca 2023 kurallarına ilişkin 
mevzuat çerçevesinde düzenlenmesi ve bu doğrultuda düzenlene-
cek EUR.1 Dolaşım belgelerinin ve menşe beyanlarının 7 no.lu 
‘Gözlemler’ hanesine ‘REVISED RULES’ İbaresinin tatbik edilmesi 
beklenmektedir.

Diğer taraftan, Mısır makamları Mısır’da anılan tarihten itibaren 
düzenlenen EUR.1 Dolaşım belgelerinin 7 no.lu ‘Gözlemler’ hanesi-
ne ‘TRANSITIONAL RULES’ İbaresinin tatbik edileceğini ve aynı 
ibarenin Mısır ihracatçılar tarafından düzenlenebilecek menşe 
beyanlarında da yer alacağı belirtilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

İnsan Kaynaklı Doku ve Hücre Ürünleri ile İleri 
Tedavi Tıbbi Ürünlerinin Üretim ve Kalite Gereklilik-
lerine İlişkin Kılavuz

İnsan kaynaklı doku ve hücre ürünleri ile ileri tedavi tıbbi ürünlerinin 
üretim ve kalite özelliklerine ilişkin gerekliliklerin belirlenmesi 
amacıyla ulusal ve uluslararası standartlara paralel olarak hazırla-
nan “İnsan Kaynaklı Doku ve Hücre Ürünleri ile İleri Tedavi Tıbbi 
Ürünlerinin Üretim ve Kalite Gerekliliklerine İlişkin Kılavuz” 
24.02.2026 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması 
ve Hizmet Sektörlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Karar (Karar Sayısı: 10962)

Hizmet ihracatının tanımlanması, sınıflandırılması ve gerçekleşme 
yöntemlerinin belirlenmesi ile şirket, kurum ve kuruluşların; ihraca-
ta hazırlanması, uluslararası pazarlarda rekabet avantajı kazanma-
sı, sürdürülebilirliklerinin sağlanması ve uluslararası düzeyde güçlü 
markalar oluşturmasına dair faaliyetler ile hizmet ihracatı ve yurt 
dışı kaynaklı gelirlerinin artırılması amacıyla kurumsal kapasiteleri-
nin güçlendirilmesine, yurt dışı pazarlara erişimlerine, pazarda 
tutunmalarına, markalaşmalarına, destek programlarının yürütül-
mesi ile hizmet sektörlerinin geliştirilmesi ve tanıtılmasına ilişkin 
faaliyetlerinin ve yurt dışı lojistik dağıtım ağlarına ait giderlerinin 
Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan (DFİF) desteklenmesi 
hakkında Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve 
Hizmet Sektörlerinin Desteklenmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
10962) Resmi Gazetede yayımlandı.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

TPS Mushaf İthali Uygunluk Belgesi

Mushafların İthaline İlişkin Tebliğ (İthalat 2026/14) kapsamında 
Diyanet İşleri Başkanlığı-Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu 
Başkanlığı tarafından düzenlenen Mushaf İthali Uygunluk Belge-
si’nin Tek Pencere Sistemi'ne alınması uygun bulunmuştur. Bu 
kapsamda 1114 kodlu TPS-Mushaf İthali Uygunluk Belgesi başvu-
rusu, iznin verilmesi ve kullanılmasına ilişkin işlemler yazıda 
belirtildiği şekilde gerçekleştirilecektir.

Genelgeye buradan ulaşabilirsiniz.

Resmi Gazetede yayımlanan Marka Tescil Başvurularına 
Ait Mal ve Hizmetlerin Sınıflandırılmasına İlişkin 
Tebliğe (TÜRKPATENT: 2026/2) buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/pan-avrupa-akdeniz-tercihli-mense-kurallari-revizyonunun-2026-itibariyla-ulke-bazli-sonuclarina-dair-duyuru-3
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/misir-revize-pem-e-gecis-ve-eur-1-dolasim-belgeleri-uzerindeki-ibareler
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/marka-tescil-basvurularina-ait-mal-ve-hizmetlerin-siniflandirilmasina-iliskin-teblig-turkpatent-2026-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/insan-kaynakli-doku-ve-hucre-urunleri-ile-ileri-tedavi-tibbi-urunlerinin-uretim-ve-kalite-gerekliliklerine-iliskin-kilavuz
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/hizmet-ihracatinin-tanimlanmasi-siniflandirilmasi-ve-hizmet-sektorlerinin-desteklenmesi-hakkinda-karar-karar-sayisi-10962
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tps-mushaf-ithali-uygunluk-belgesi
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Ras Al-Ayn ve Hammam Sınır Kapılarının Kapatıl-
ması Kararı Hk’

Ceylanpınar Gümrük Kapısı karşısındaki Ras al-Ayn Gümrük Kapısı 
ile Zeytindalı Gümrük Kapısı karşısındaki Hammam Gümrük 
Kapısının, başta mali sebepler olmak üzere işletme giderleri, 
alternatif kapıların yakınlığı ve alanın devlete ait olmaması neden-
leriyle 2026 Şubat ayı sonu itibarıyla kapatılması kararı alındığı 
bildirilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Transit Geçiş İzinleri

Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazısına istinaden 
ülkemiz topraklarını kullanarak başka ülkelere gidecek veteriner 
kontrollerine tabi sevkiyatlara eşlik etmesi amacıyla hazırlanan 
"Veteriner Kontrolüne Tabi Ürünlerin Türkiye Cumhuriyeti Üzerin-
den Direkt Transiti veya Başka Bir Ülkeye/Gemiye Transit Gönderil-
mesi Amacıyla Geçici Depolanması İçin Veteriner Sağlık Sertifika-
sı'' modeli 01 Nisan 2026 tarihinde yürürlüğe girecek şekilde 
Bakanlığımız internet sayfasında yayımlanmıştır.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

6563 Sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlemesi Hak-
kında Kanundaki Parasal Eşiklerin Güncellenmesi-
ne İlişkin Açıklama

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 
kapsamında, elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcı (ETAHS) ve 
elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların (ETHS) yükümlülüklerinin 
belirlenmesine ilişkin parasal eşikler artırılmıştır.

Eşik değerlerin belirlenmesine esas teşkil eden elektronik ticaret 
hacmindeki yıllık değişim oranı 2025 takvim yılı sonu itibarıyla 
%48,07 olarak gerçekleşmiştir.

Kanunun Ek 2’nci maddesinin onuncu ve Ek 4’üncü maddesinin 
altıncı fıkraları gereğince elektronik ticaret hacminin yıllık değişim 
oranına göre artırılan ve 2025 takvim yılına ilişkin net işlem hacim-
lerine uygulanacak olan eşik değerlere buradan ulaşabilirsiniz.

İran'dan Yapılan İthalatta KKDF

İran'dan gerçekleştirilen ithalat işlemlerinde, ithalat bedelinin 
gümrük yükümlülüğünün başladığı tarihten önce faturada yer alan 
ihracatçının gösterdiği yalnızca bir tek yurt dışı hesaba transfer 
edildiğinin tevsiki ile fatura ve ödemeye ilişkin belgelerin buna 
uygun şekilde ibraz edilmesi halinde bu transferler, peşin ödeme 
olarak değerlendirilebilecektir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Kenya'ya İhracatta İhracat Öncesi Uygunluk Deneti-
mi Mevzuatında Değişiklik

Kenya Standartlar Bürosunun 19 Şubat 2026 tarihinde yayınladığı 
İhracat Öncesi Uygunluk Denetimi Kılavuzunda bazı önemli 
değişiklikler kapsamında, bundan böyle Uygunluk Belgesi alınması 
için yapılacak başvurularda, uygunluk belgesi vermeye yetkili 
denetim firmasına Serbest Satış Sertifikası sunulması gerektiğidir. 
Ayrıca Kenya tarafından ithalatçı da, aynı Serbest Satış Sertifikası-
nı gümrük idaresine sunmak zorundadır. Söz konusu kılavuzun 
orjinaline ekte yer verilmiştir.

Diğer husus ise bundan böyle ülkemizde Uygunluk Denetimi 
yapmaya yetkili şirketler SGS, Intertek, TUV Rheinland & BV olarak 
belirlenmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

İlaç Firmalarının Dikkatine

“Beşeri Tıbbi Ürünlerin Ambalaj Bilgileri ve Kullanma Talimatına 
İlişkin Kılavuz, Beşeri Tıbbi Ürünlerin Ambalaj Bilgileri ve Kullanma 
Talimatının Okunabilirliğine İlişkin Kılavuz ve Beşeri Tıbbi Ürünlerin 
Ambalaj Bilgileri ve Kullanma Talimatındaki Yardımcı Maddelere 
İlişkin Kılavuz” güncellenerek yayımlanmıştır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

1 Aralık 2025 Öncesinde Irak'a Gerçekleştirilen İhr. 
Hk

Ataşeliğimizce IKBY Gümrükler Genel Müdürlüğü ile yapılan 
24.02.2026 tarihli görüşmede, İbrahim Halil Sınır Kapısından 1 
Aralık 2025 tarihinden önce giren eşya ve araca ilişkin olarak 
gerekli incelemenin yapılarak tespit edilmesi ve sonucun resmi 
olarak IKBY tarafından IMH'ye gönderilebilmesini teminen aşağıda 
yer alan prosedürün takip edilmesi gerektiği bildirilmiştir. 

1) İlgili firmanın İbrahim Halil Sınır Kapısı idaresine hitaben (1 
Aralık 2025 tarihinden önce gerçekleştirilen ithalat işlemlerine 
ilişkin) bir dilekçe ile başvuruda bulunması gerekmektedir. Akabin-
de, İbrahim Halil Gümrük İdaresi tarafından söz konusu dilekçe ve 
ilgili manifesto bilgileri, IKBY Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne (Erbil) 
iletilecektir. 

2) IKBY Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan yazı ile 
konu, IKBY'nin Bağdat Temsilciliği’ne aktarılacak; Bağdat’taki IKBY 
Temsilciliği ise yazıyı IMH'ye bağlı Irak Gümrükler Genel Müdürlü-
ğü’ne iletecektir. 

3) Son aşamada Irak Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından 
süreç Irak Merkez Bankası’na intikal ettirilecektir. 

Erbil ve Bağdat yönetimi arasında devam eden gümrük ve dış 
ticaret politikası konularına ilişkin ihtilafın, kısa vadede çözüleme-
yeceği ve ihracatımızı olumsuz etkilemeye bir süre daha devam 
edeceği değerlendirilmekte olup, 1 Aralık 2025 tarihinden önce 
ihracatını gerçekleştirmiş olan firmalarımızın yukarıda belirtilen 
prosedürü uygulanarak alacaklarını bir an önce tahsil etmeleri 
önem arz etmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ras-al-ayn-ve-hammam-sinir-kapilarinin-kapatilmasi-karari-hk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/1-aralik-2025-oncesinde-irak-a-gerceklestirilen-ihr-hk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/transit-gecis-izinleri
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/6563-sayili-elektronik-ticaretin-duzenlemesi-hakkinda-kanundaki-parasal-esiklerin-guncellenmesine-iliskin-aciklama
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/iran-dan-yapilan-ithalatta-kkdf
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kenya-ya-ihracatta-ihracat-oncesi-uygunluk-denetimi-mevzuatinda-degisiklik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ilac-firmalarinin-dikkatine-28
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AB Mevzuatı: Avrupa Birliği (AB) ile Güney Ortak 
Pazarı (MERCOSUR) Ticaret Anlaşması

27.02.2026 tarihli AB Resmi Gazetesi'nde 2026/186 sayılı Avrupa 
Birliği ve üye devletleri, diğer tarafta Güney Ortak Pazarı, Arjantin 
Cumhuriyeti, Brezilya Federal Cumhuriyeti, Paraguay Cumhuriyeti 
ve Uruguay Doğu Cumhuriyeti arasında imzalanan Ortaklık Anlaş-
ması yayımlandı.

AB–MERCOSUR ticaret anlaşması kapsamında, sığır eti, kümes 
hayvanları, süt ürünleri, şeker ve etanol gibi bazı tarım ürünlerinde 
gümrük avantajları sağlanması, buna karşılık MERCOSUR ülkeleri-
nin pazarlarını Avrupa sanayisine açması öngörülüyor.

Taraflar, Anlaşma ekinde yer alan Ek 10-A'ya uygun olarak menşeli 
mallar üzerindeki gümrük vergilerini azaltacak veya ortadan 
kaldıracaktır.

İlgili ürünler, HS kodları ve Tarife kaldırma kronogramı ve diğer 
detaylar Anlaşma eki Ek 10-A'da bildirilmiştir.

Türkiye bu anlaşmadan nasıl etkilenir?

Avrupa Birliği (AB) ve Güney Amerika Ortak Pazarı (MERCOSUR) 
kapsamlı bir serbest ticaret anlaşmasına imza attı. Anlaşma 
kapsamında Brezilya, Arjantin, Uruguay ve Paraguay'dan oluşan 
MERCOSUR ile AB arasındaki ticaretin büyük bir kısmında gümrük 
vergileri kaldırılacak. Dünyanın en büyük serbest ticaret anlaşma-
larından biri olarak görülen anlaşma, AB ile Gümrük Birliği içinde 
bulunan Türkiye'yi de etkileyecek.

Gümrük Birliği anlaşması uyarınca, AB'nin serbest ticaret anlaş-
ması (STA) imzaladığı ülkelerden gelen ürünler Türkiye'ye de 
gümrük vergisiz giriyor. Öte yandan Türkiye'nin o ülkelere ihracatın-
da gümrüklerin kaldırılması şart koşulmuyor.

Bu nedenle AB ile serbest ticaret anlaşması imzalayan ülkelerin, 
Türkiye ile de bir STA imzalama olasılığı düşüyor. Çünkü halihazır-
da Türkiye'ye gümrük vergisiz mal satabilir hale geliyorlar.

(Bilgi Notu: MERCOSUR, Arjantin, Brezilya, Paraguay, Uruguay ve 
Venezüella* arasındaki gümrük birliğidir. Yalnız *Venezuela’nın 
üyeliği 2016 yılından bu yana askıdadır.)

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

NACE (Faaliyet Kodu) Bilgilerinin Güncellenmesi

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından NACE (Faaliyet Kodu) ve Sicil 
Servisleri kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda, e-Bel-
ge süreçlerinde faaliyet kodu ile KDV oranı uyumuna yönelik teknik 
kontroller devreye alınacaktır.

Bu çerçevede, işletmelerin faaliyet alanlarına uygun KDV oranı ile 
belge düzenlemesine ilişkin uygulamanın 1 Nisan 2026 itibarıyla 
sistemsel kontrollerle desteklenecektir.

Söz konusu gelişmeler kapsamında:
• e-Fatura ve e-Arşiv sistemlerinde, mükellefin kayıtlı NACE kodu ile 
seçilen KDV oranı arasında otomatik kontrol yapılabileceği,
• Uyumsuzluk halinde sistemsel uyarı veya teknik engelleme 
mekanizmalarının devreye girebileceği, uygun KDV oranı dışında 
seçeneğin sistemde çıkmayacağı veya engellenebileceği,
• GİB mükellef sorgulama servislerinin entegratör sistemlerine 
entegre edilerek doğrulama süreçlerinin güçlendirileceği
ifade edilmektedir.

Uygulama çerçevesinde, ilerleyen dönemde herhangi bir teknik 
veya operasyonel aksaklıkla karşılaşılmaması adına, mevcut 
NACE (Faaliyet Kodu) bilgilerinin gözden geçirilmesinin faydalı 
olacağı değerlendirilmektedir.

Ekte yer alan bağlantıda tüm faaliyet kodlarının listesi ve açıklama-
ları mevcut olup, listede yer alan meslek kodu - lojistik hizmetleri 
altında faaliyet kodları kontrol edilebilir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

İlaç Firmalarının Dikkatine 2

İthalat Başvuruları ve Piyasaya Sunum İzni Hakkında Kılavuz 
güncellenmiştir. 02.03.2026 tarihinden itibaren yapılacak başvuru-
larda revizyon numarası 6 olan ilgili Kılavuz hükümleri geçerlidir.

İthalat Başvuruları ve Piyasaya Sunum İzni Hakkında Kılavuz 
kapsamındaki başvurularda sunulması gereken bilgi ve belgelerin 
Ekonomik Değerlendirmeler ve İlaç Tedarik Yönetimi Daire 
Başkanlığı’na hitaben düzenlenmesi gerekmektedir. 

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı Çağrı 
Duyurusu

Program kapsamında yatırımcılar, 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında Cumhurbaşkanı Kararında Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı için öngörülen destek unsurlarından yararlana-
caktır.

Program başvuruları, https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr 
web adresi üzerinden 02/03/2026 tarihinden itibaren alınacaktır. 
Son başvuru zamanı 15/05/2026 saat 23:59 olup, daha sonra 
başvuru yapılamayacaktır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ab-mevzuati-avrupa-birligi-ab-ile-guney-ortak-pazari-mercosur-ticaret-anlasmasi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ilac-firmalarinin-dikkatine-29
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/nace-faaliyet-kodu-bilgilerinin-guncellenmesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/yerel-kalkinma-hamlesi-tesvik-programi-cagri-duyurusu
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İTKİB - Kayıt Belgesi Uygulamasına İlişkin İthalatçı 
Bilgi Formlarının Güncellenmesi

Bilindiği üzere, ilgili İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ'lerin hükümleri gereği kayıt belgesi düzenlenebilmesi için 
yeminli mali müşavir onaylı ithalatçı bilgi formunun kayıt merkezi-
ne ibrazı gerekmektedir. 

Bu itibarla, bahse konu formların Tebliğlerde belirtilen formata 
uygun şekilde (cari yıl 2025 yılı verileri eklenerek ve YMM onaylı 
olarak) 31 Mayıs 2026 tarihine kadar kayıt merkezine elektronik 
ortamda onay geri al tuşu tıklanarak iletilmesi gerekmektedir. 

Yeminli mali müşavir onaylı ithalatçı bilgi formunu 1 Haziran 2026 
tarihine kadar ibraz etmeyenlerin anılan tarihten itibaren kayıt 
belgesi başvuruları sistem tarafından değerlendirmeye alınamaya-
caktır. 

Not: Yeminli mali müşavir onaylı ithalatçı bilgi formunu 01 Haziran 
2026 tarihinden sonra ibraz eden ithalatçı firmalar için belgenin 
ibraz tarihinden itibaren kayıt belgesi düzenlenebilecektir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Türkiye-İran Sınırındaki Gümrük Kapılarında Günü-
birlik Yolcu Geçişleri Durduruldu

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye-İran sınırında bulunan Ağrı-Gür-
bulak, Van-Kapıköy ve Hakkari-Esendere gümrük kapılarında 
herhangi bir olağanüstü durumun söz konusu olmadığını belirte-
rek, "Her üç gümrük kapımız ile İran tarafı arasında ticari yük geçiş-
leri, kontrollü devam etmektedir. Her üç gümrük kapısında da 
günübirlik yolcu geçişleri, karşılıklı durdurulmuş bulunmaktadır." 
açıklamasını yaptı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, gümrük kapılarındaki son duruma 
ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Türkiye-İran sınırında bulunan Ağrı-Gürbulak, Van-Kapıköy ve 
Hakkari-Esendere gümrük kapılarında herhangi bir olağanüstü 
durum söz konusu değildir. Her üç gümrük kapımız ile İran tarafı 
arasında ticari yük geçişleri, kontrollü devam etmektedir. Her üç 
gümrük kapısında da günübirlik yolcu geçişleri, karşılıklı durdurul-
muş bulunmaktadır. İran, kendi vatandaşlarının Türkiye üzerinden 
kendi ülkesine girişlerine izin vermektedir. Türkiye olarak biz de 
kendi vatandaşlarımızın ve 3'üncü ülke vatandaşlarının İran'dan 
ülkemize girişine izin vermekteyiz. Gümrük kapılarımızdaki geçiş-
ler, ilgili tüm idari makamlarımızca ve İran tarafı ile koordinasyon 
içinde, kontrollü ve kesintisiz şekilde devam etmektedir."

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/itkib-kayit-belgesi-uygulamasina-iliskin-ithalatci-bilgi-formlarinin-guncellenmesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/turkiye-iran-sinirindaki-gumruk-kapilarinda-gunubirlik-yolcu-gecisleri-durduruldu
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Bunları Unutmayalım!

GÜMRÜK LABORATUVARLARINDA YAPILACAK TAHLİLLERDE NUMUNE ALMAYA 
İLİŞKİN KURALLAR

Numune almaya ilişkin kurallar aşağıdaki gibidir;

• Numune, eşyanın özelliği dikkate alınarak, varsa TSE standardı göz önünde bulundurulmak 
suretiyle şahit numunesiyle beraber, muayene ile görevli memur tarafından alınır. 

• Perakende satışa hazırlanmış hava geçirmez halde ambalajlanmış eşya için en küçük ambalaj 
numune olarak kabul edilir.

• Eşyanın usulüne göre alınmış numunesi, numune alınmasının mümkün olmadığı veya eşyaya 
zarar verdiği hallerde eşyanın bütünü laboratuvara gönderilir. Ancak, eşyanın bütününün labora-
tuvara gönderilmesinin mümkün olmadığı hallerde, üretici firma tarafından tahlil edilebilir şekilde 
hazırlanmış olan ve eşyayı temsil eden bir numune laboratuvara gönderilir. Laboratuvara gönde-
rilmesi tehlikeli veya külfetli olan eşya için idarece görevlendirilen kimyager tarafından eşyanın 
bulunduğu yerde numune alınabilir.

• Muayene ile görevli memurca numune kapları üzerindeki etiket bilgileri eksiksiz doldurulur ve 
mühürlenir. Numune etiketi, şahit numune etiketi, beyanname ve mühür üzerindeki muayene ile 
görevli memura ait tüm kimlik bilgileri birbiriyle aynı ve açıkça görülebilir olmalıdır. Her numune 
kabına GY Ek-26'da yer alan örneğine uygun etiket yapıştırılır. Etiketler silinmeyecek sabit mürek-
kepli kalemle yazılır ve numune kabının kapağına değil, kabın kendisine yapıştırılır. Numune 
mühür altına alındıktan sonra kırılma ve dökülme olmaması için uygun bir şekilde ambalajlanmak 
suretiyle laboratuvara gönderilir. Numune, laboratuvara ulaştığında yapılan ilk kontrolde kırılma, 
dökülme ya da bu fıkrada belirtilen hususlara aykırı bir durum tespit edilirse, laboratuvar idaresin-
ce teslim alınmayarak iade edilir. 

• Kapalı kaplar içine veya şişelere konan numunelerin ağızları numuneyi alan muayene ile görevli 
memur tarafından güvenlik mührü ya da eritilmiş mum üzerine okunaklı bir şekilde tatbik edilen 
mühürle kapatılır. Mum mühür tatbik edilecek numunelerin mühürlenmesinde Bakanlık tarafın-
dan bu amaçla temin edilerek personele teslim edilen şahsi sicil numarasını taşıyan mühür kulla-
nılır. Ayrıca güvenlik bantlı ve numaralandırılmış torbalar kullanılabilir.

• Numuneler, beyan edilen eşyayı temsil edecek şekilde ve en az iki tahlile yetecek miktarda oriji-
nal ambalajlı, kıymetli, az miktarda bulunan ve benzeri durumlardaki numuneler hariç;

    • Petrol ürünlerinde ve alkollerde en az 1 litre
    • Diğer sıvı numunelerde en az ½ litre
    • Toz örneklerde ise en az 250 gram

alınır.
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SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

İstanbul Merkez
Set Üstü, Ömer Avni Mh. Taşlı Çıkış Sk. No:4
Kabataş, Beyoğlu İstanbul - Türkiye
T: +90 212 288 18 12 pbx
F: +90 212 217 87 66

İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı Acenteleri Binası
Destek Bölge Yönetim Ofisleri, Tayakadın Mh.
Nuri Demirağa Cd. Kargo Bölgesi No:33, D: 131
Arnavutköy, İstanbul - Türkiye

Muratbey
Güzide Sok. No: 20/1, Muratbey-1KC29
Çatalca, İstanbul - Türkiye

Ambarlı
Cumhuriyet Mah. Limanlar Cad. Altaş Binası
Kat:3, No:53, Beylikdüzü, İstanbul - Türkiye

Erenköy
Atatürk Mah. Kamilbey Sok. No: 16, Daire: 2
Ataşehir, İstanbul - Türkiye

İstanbul MOI
Ömer Avni Mah. İnebolu Sok. Ekemen Han
No:1 Kat:1 3 No’lu Ofis Beyoğlu/İstanbul

Gemlik
Ata Mah. Kocaçukur Mevkii Sanayi Cad.
No:4-5, Gemlik, Bursa - Türkiye

Kocaeli
Mimar Sinan Mah. Eşref Bitlis Cad. Huzur
İş Merkezi, No:18, Derince, Kocaeli - Türkiye

Mersin
Camii Şerif Mah. Anadolu Hayat Binası
Kat:5, No:512, Mersin - Türkiye

Tekirdağ
Yavuz Mah. Selahattin İçli Sok. no:3/1 A blok
Süleymanpaşa - Tekirdağ

Kabataş
Ömer Avni Mah. İnebolu Sok. Ekemen Han
No:1 Kat:4 No:16 Beyoğlu/İstanbul

Gebze
Sultan Orhan Mah. Hasköy Sanayi Sitesi
Girişi Gümrük Önü No:4 Gebze/Kocaeli

Avrupa Serbest Bölge
Karamehmet Mah. Tır Parkı İçi Gümrük
Komisyoncuları Binası No:11
Velimeşe, Ergene / Tekirdağ

Antalya 
Yeni Göl Mh. Serik Cd. Havalimanı 
Yeni Kargo Terminali 100/13 
Gümrük Binası Antalya - Türkiye

Bodrum - Milas
Milas Havalimanı Gümrük Müdürlüğü, 
Milas/Muğla Ekinanbarı Köyü Havaalanı 
Milas - Muğla

Aliağa

İskenderun

Manisa

Bursa
Bağlarbaşı Mah., Sanayi Cd. No:370
Dalgıç İş Merkezi A:11 Osmangazi/Bursa

İzmir
Adalet Mahallesi, Manas Bulvarı, No:39
Folkart Towers, B Blok, Kat 33 Kapı No 5(B3305)
Bayraklı - İzmir

Ankara
Dumlupınar Bulvarı, Mustafa Kemal Mahallesi
Mahall İş ve Yaşam Merkezi, Blok:D2 Kat:2
No:20, Çankaya - Ankara
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